
I. izmjene 2019. Povećanje /
smanjenje

II. izmjene 2019. Indeks

Prihodi poslovanja 10.435.348,17 kn -4.010.917,00 kn 6.424.431,17 kn 61,56%

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 524.000,00 kn -521.000,00 kn 3.000,00 kn 0,57%
UKUPNO PRIHODA 10.959.348,17 kn -4.531.917,00 kn 6.427.431,17 kn 58,65%

Rashodi poslovanja 4.692.000,00 kn -635.400,00 kn 4.056.600,00 kn 86,46%

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.125.068,00 kn -1.339.457,00 kn 4.785.611,00 kn 78,13%

10.817.068,00 kn -1.974.857,00 kn 8.842.211,00 kn 81,74%

142.280,17 kn -2.557.060,00 kn -2.414.779,83 kn -1697,20%

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina -105.280,17 kn 0,00 kn -105.280,17 kn 100,00%

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju -105.280,17 kn 0,00 kn -105.280,17 kn 100,00%

Primici od financijske imovine i zaduživanja 3.500.000,00 kn -642.940,00 kn 2.857.060,00 kn 81,63%

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.537.000,00 kn -3.200.000,00 kn 337.000,00 kn 9,53%

-37.000,00 kn 2.557.060,00 kn 2.520.060,00 kn -6810,97%

Na temelju članka 43. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08., 136/12. i 15/15.) i članka 17. Statuta Općine
Cerovlje ("Službene novine Grada Pazina", broj 11/09., 7/13., 19/14. i 4/18.), Općinsko vijeće Općine Cerovlje na sjednici
održanoj dana 20. prosinca 2019. godine, donosi

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA
OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU

I. OPĆI DIO
Članak 1.

U Proračunu Općine Cerovlje za 2019. godinu ("Službene novine Grada Pazina", broj 57/18. i 36/19.) članak 1. mijenja
se i glasi: "Proračun Općine Cerovlje za 2019. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od:

RAČUN PRIHODA I RASHODA

UKUPNO RASHODA
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

RAČUN FINANCIRANJA

NETO FINANCIRANJE

VIŠAK/MANJAK + NETO
FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

Članak 2.
Članak 2. Proračuna mijenja se i glasi: "Prihodi i rashodi po skupinama, podskupinama i odjeljku, izdaci po skupinama računa i

podskupinama utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja/zaduživanja Proračuna Općine Cerovlje kako slijedi:



II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
A. RAČUN PRIHODA I PRIMITAKA (PRIHODI)

Račun/ Pozicija Opis I. izmjene 2019. Povećanje/ II. izmjene 2019. Indeks
smanjenje 5/3

4 61 2 3 5
6 Prihodi poslovanja 10.435.348,17 -4.010.917,00 6.424.431,17 61,56%

61 Prihodi od poreza 4.128.348,17 -605.348,00 3.523.000,17 85,34%
611 Porez i prirez na dohodak 3.568.348,17 -437.348,00 3.131.000,17 87,74%

613 Porezi na imovinu 500.000,00 -150.000,00 350.000,00 70,00%

614 Porezi na robu i usluge 60.000,00 -18.000,00 42.000,00 70,00%

63 Pomoći iz inozemstva
(darovnice) i od
subjekata unutar
općeg proračuna

5.125.000,00 -2.978.569,00 2.146.431,00 41,88%

633 Pomoći iz proračuna 1.230.000,00 -738.000,00 492.000,00 40,00%

635 Pomoći izravnanja za
decentralizirane funkcije

290.000,00 -10.000,00 280.000,00 96,55%

638 Pomoći temeljem
prijenosa EU sredstava

3.605.000,00 -2.230.569,00 1.374.431,00 38,13%

64 Prihodi od imovine 221.000,00 -90.500,00 130.500,00 59,05%
641 Prihodi od financijske

imovine
6.000,00 0,00 6.000,00 100,00%

642 Prihodi od nefinancijske
imovine

215.000,00 -90.500,00 124.500,00 57,91%

65 Prihodi od upravnih i
administrativnih
pristojbi, pristojbi po
posebnim propisima i
naknada

871.000,00 -271.500,00 599.500,00 68,83%

651 Upravne i administrativne
pristojbe

7.000,00 0,00 7.000,00 100,00%

652 Prihodi po posebnim
propisima

184.000,00 -66.500,00 117.500,00 63,86%

653 Komunalni doprinosi i
naknade

680.000,00 -205.000,00 475.000,00 69,85%

68 Kazne, upravne mjere
i ostali prihodi

90.000,00 -65.000,00 25.000,00 27,78%

681 Kazne i upravne mjere 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%

683 Ostali prihodi 80.000,00 -55.000,00 25.000,00 31,25%

7 Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine

524.000,00 -521.000,00 3.000,00 0,57%

71 Prihodi od prodaje
neproizvedene imovin

520.000,00 -519.000,00 1.000,00 0,19%

711 Prihodi od prodaje
materijalne imovine -
prirodnih bogatstava

520.000,00 -519.000,00 1.000,00 0,19%

72 Prihodi od prodaje
proizvedene
dugotrajne imovine

4.000,00 -2.000,00 2.000,00 50,00%

721 Prihodi od prodaje
građevinskih objekata

4.000,00 -2.000,00 2.000,00 50,00%

UKUPNO 10.959.348,17 -4.531.917,00 6.427.431,17 58,65%



II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
A. RAČUN RASHODA I IZDATAKA (RASHODI)

Račun/ Pozicija Opis I. izmjene 2019. Povećanje/ II. izmjene 2019. Indeks
smanjenje 5/3

4 61 2 3 5
3 Rashodi poslovanja 4.692.000,00 -635.400,00 4.056.600,00 86,46%

31 Rashodi za zaposlene 408.000,00 10.000,00 418.000,00 102,45%
311 Plaće (Bruto) 323.000,00 12.000,00 335.000,00 103,72%

312 Ostali rashodi za zaposlene                35.000,00 -7.000,00 28.000,00 80,00%

313 Doprinosi na plaće 50.000,00 5.000,00 55.000,00 110,00%

32 Materijalni rashodi 2.547.000,00 -440.400,00 2.106.600,00 82,71%
321 Naknade troškova

zaposlenima
26.000,00 -10.500,00 15.500,00 59,62%

322 Rashodi za materijal i
energiju

267.000,00 -39.000,00 228.000,00 85,39%

323 Rashodi za usluge 1.673.000,00 -388.000,00 1.285.000,00 76,81%

324 Naknade troškova
osobama izvan radnog
odnosa

10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%

329 Ostali nespomenuti
rashodi poslovanja

571.000,00 7.100,00 578.100,00 101,24%

34 Financijski rashodi 75.000,00 -22.000,00 53.000,00 70,67%
342 Kamate za primljene

kredite i zajmove
54.000,00 -27.000,00 27.000,00 50,00%

343 Ostali financijski rashodi 21.000,00 5.000,00 26.000,00 123,81%

36 Pomoći dane u
inozemstvo i unutar
opće države

1.063.000,00 -91.000,00 972.000,00 91,44%

363 Pomoći unutar općeg
proračuna

1.063.000,00 -91.000,00 972.000,00 91,44%

37 Naknade građanima i
kućanstvima na
temelju osiguranja i
druge naknade

233.000,00 -17.000,00 216.000,00 92,70%

372 Ostale naknade
građanima i kućanstvima
iz proračuna

233.000,00 -17.000,00 216.000,00 92,70%

38 Ostali rashodi 366.000,00 -75.000,00 291.000,00 79,51%
381 Tekuće donacije 266.000,00 14.000,00 280.000,00 105,26%

382 Kapitalne donacije 70.000,00 -60.000,00 10.000,00 14,29%

386 Kapitalne pomoći 30.000,00 -29.000,00 1.000,00 3,33%

4 Rashodi za nabavu
nefinancijske
imovine

6.125.068,00 -1.339.457,00 4.785.611,00 78,13%

41 Rashodi za nabavu
neproizvedene imovin

115.000,00 -115.000,00 0,00 0,00%

411 Materijalna imovina -
prirodna bogatstva

115.000,00 -115.000,00 0,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

6.010.068,00 -1.224.457,00 4.785.611,00 79,63%

421 Građevinski objekti 5.860.068,00 -1.096.957,00 4.763.111,00 81,28%

422 Postrojenja i oprema 30.000,00 -27.500,00 2.500,00 8,33%

426 Nematerijalna
proizvedena imovina

120.000,00 -100.000,00 20.000,00 16,67%



II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
A. RAČUN RASHODA I IZDATAKA (RASHODI)

Račun/ Pozicija Opis I. izmjene 2019. Povećanje/ II. izmjene 2019. Indeks
smanjenje 5/3

4 61 2 3 5

UKUPNO 10.817.068,00 -1.974.857,00 8.842.211,00 81,74%



II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
B. RAČUN FINANCIRANJA/ZADUŽIVANJA

Račun/ Pozicija Opis I. izmjene 2019. Povećanje/ II. izmjene 2019. Indeks
smanjenje 5/3

4 61 2 3 5
5 Izdaci za financijsku

imovinu i otplate
zajmova

-3.537.000,00 3.200.000,00 -337.000,00 9,53%

54 Izdaci za otplatu
glavnice primljenih
kredita i zajmova

-3.537.000,00 3.200.000,00 -337.000,00 9,53%

544 Otplata glavnice
primljenih kredita i
zajmova od kreditnih i
ostalih financijskih
institucija izvan javnog
sektora

-3.537.000,00 3.200.000,00 -337.000,00 9,53%

8 Primici od
financijske imovine i
zaduživanja

3.500.000,00 -642.940,00 2.857.060,00 81,63%

84 Primici od zaduživanja 3.500.000,00 -642.940,00 2.857.060,00 81,63%
844 Primljeni krediti i zajmovi

od kreditnih i ostalih
financijskih institucija
izvan javnog sektora

3.500.000,00 -642.940,00 2.857.060,00 81,63%

UKUPNO -37.000,00 2.557.060,00 2.520.060,00 -



II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA

Račun/ Pozicija Opis I. izmjene 2019. Povećanje/ II. izmjene 2019. Indeks
smanjenje 5/3

4 61 2 3 5
9 Vlastiti izvori -105.280,17 0,00 -105.280,17 100,00%

92 Rezultat poslovanja -105.280,17 0,00 -105.280,17 100,00%
922 Višak/manjak prihoda -105.280,17 0,00 -105.280,17 100,00%

UKUPNO -105.280,17 0,00 -105.280,17 100,00%

Članak 3.
Članak 3. mijenja se i glasi: „Rashodi i izdaci Proračuna u iznosu od 9.179.211 kuna iskazani prema

programskoj, ekonomskoj i funkcijskoj klasifikaciji te izvorima financiranja raspoređuju se po nositeljima i
korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:



II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

Opis I. izmjene 2019. Povećanje/
smanjenje

II. izmjene 2019. Indeks
5/3

1 2 3 4 5 6
RAZDJEL PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA 3.912.000,00 -3.253.500,00 658.500,00 16,83%

001 TIJELA
GLAVA PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA 3.912.000,00 -3.253.500,00 658.500,00 16,83%

00101 TIJELA
Program

1013
MJERE I AKTIVNOSTI ZA
OSIGURANJE RADA IZ

3.912.000,00 -3.253.500,00 658.500,00 16,83%

DJELOKRUGA
PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH
TIJELA

Akt. A100036 REDOVITI RAD IZVRŠNIH TIJELA 122.000,00 -32.500,00 89.500,00 73,36%
Funkcija: 0131 Opće usluge vezane za službenike

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 122.000,00 -32.500,00 89.500,00 73,36%
321 Naknade troškova zaposlenima 9.000,00 -6.500,00 2.500,00 27,78%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 113.000,00 -26.000,00 87.000,00 76,99%

Akt. A100037 POSLOVANJE OPĆINSKOG VIJEĆA 90.000,00 10.000,00 100.000,00 111,11%
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 90.000,00 10.000,00 100.000,00 111,11%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 90.000,00 10.000,00 100.000,00 111,11%

Akt. A100039 POTPORE POLITIČKIM STRANKAMA 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%
381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%

Akt. A100040 NAKNADE KOMISIJAMA I 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%
POVJERENSTVIMA

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%

Akt. A100041 OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINE 60.000,00 6.000,00 66.000,00 110,00%
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 60.000,00 6.000,00 66.000,00 110,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 6.000,00 66.000,00 110,00%

Akt. A100045 PRIGODNE PROSLAVE OPĆINE 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%

Akt. A100058 SPONZORSTVA I POKROVITELJSTVA 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%

Akt. A100066 SURADNJA S DRUGIM JLP(R)S 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%
Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%

Akt. A100070 POVRAT KREDITA ZA 515.000,00 -207.000,00 308.000,00 59,81%
PREMOŠĆIVANJE TEKUĆE
LIKVIDNOSTI

Funkcija: 0170 Transakcije vezane za javni dug

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 515.000,00 -207.000,00 308.000,00 59,81%
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 15.000,00 -7.000,00 8.000,00 53,33%
544 Otplata glavnice primljenih kredita i 500.000,00 -200.000,00 300.000,00 60,00%

zajmova od kreditnih i ostalih financijskih
institucija izvan javnog sektora



II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

I. izmjene 2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

II. izmjene 2019.

5

Indeks
5/3
6

Akt. A100071 OTPLATA KREDITA - EU FONDOVI -
MJERA 7
Funkcija: 0170 Transakcije vezane za javni dug

3.035.000,00 -3.020.000,00 15.000,00 0,49%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 35.000,00 -20.000,00 15.000,00 42,86%
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 35.000,00 -20.000,00 15.000,00 42,86%

Izvor: 520 Pomoći 3.000.000,00 -3.000.000,00 0,00 0,00%
544 Otplata glavnice primljenih kredita i

zajmova od kreditnih i ostalih financijskih
institucija izvan javnog sektora

3.000.000,00 -3.000.000,00 0,00 0,00%

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 10.442.068,00 -1.921.357,00 8.520.711,00 81,60%
002

GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 10.442.068,00 -1.921.357,00 8.520.711,00 81,60%
00201

Program
1001

MJERE I AKTIVNOSTI ZA
OSIGURANJE RADA IZ
DJELOKRUGA JEDINSTVENOG
UPRAVNOG ODJELA

1.069.000,00 -57.000,00 1.012.000,00 94,67%

Akt. A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE
Funkcija: 0131 Opće usluge vezane za službenike

425.000,00 6.000,00 431.000,00 101,41%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 425.000,00 6.000,00 431.000,00 101,41%
311 Plaće (Bruto) 323.000,00 12.000,00 335.000,00 103,72%
312 Ostali rashodi za zaposlene 35.000,00 -7.000,00 28.000,00 80,00%
313 Doprinosi na plaće 50.000,00 5.000,00 55.000,00 110,00%
321 Naknade troškova zaposlenima 17.000,00 -4.000,00 13.000,00 76,47%

Akt. A100002 REDOVITI TROŠKOVI POSLOVANJA
JAVNE UPRAVE I ADMINISTRACIJE
Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

414.000,00 -35.500,00 378.500,00 91,43%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 414.000,00 -35.500,00 378.500,00 91,43%
322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 -14.000,00 26.000,00 65,00%
323 Rashodi za usluge 240.000,00 -10.000,00 230.000,00 95,83%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 75.000,00 -3.500,00 71.500,00 95,33%
343 Ostali financijski rashodi 21.000,00 5.000,00 26.000,00 123,81%
363 Pomoći unutar općeg proračuna 18.000,00 -13.000,00 5.000,00 27,78%
426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%

Akt. A100072 STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE ZA RAD
BEZ ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA
Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog

odnosa
10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%

Akt. A100073 IZRADA ELABORATA, TROŠKOVNIKA I
GEODETSKIH IZMJERA
Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja

200.000,00 0,00 200.000,00 100,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00%

Akt. K100003 OPREMANJE OPĆINSKE ZGRADE
Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

20.000,00 -17.500,00 2.500,00 12,50%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 20.000,00 -17.500,00 2.500,00 12,50%
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 -17.500,00 2.500,00 12,50%

Program
1002

ODRŽAVANJE OBJEKATA I
UREĐAJA KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE

1.023.000,00 -343.000,00 680.000,00 66,47%



II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

I. izmjene 2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

II. izmjene 2019.

5

Indeks
5/3
6

Akt. A100005 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE I
TROŠKOVI JAVNE RASVJETE

Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta

490.000,00 -313.000,00 177.000,00 36,12%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 188.000,00 -176.000,00 12.000,00 6,38%
323 Rashodi za usluge 188.000,00 -176.000,00 12.000,00 6,38%

Izvor: 410 Komunalna djelatnost 302.000,00 -137.000,00 165.000,00 54,64%
322 Rashodi za materijal i energiju 110.000,00 0,00 110.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 192.000,00 -137.000,00 55.000,00 28,65%

Akt. A100067 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA
Funkcija: 0451 Cestovni promet

388.000,00 90.000,00 478.000,00 123,20%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 165.500,00 165.500,00
323 Rashodi za usluge 0,00 165.500,00 165.500,00

Izvor: 410 Komunalna djelatnost 388.000,00 -75.500,00 312.500,00 80,54%
323 Rashodi za usluge 388.000,00 -75.500,00 312.500,00 80,54%

Akt. A100074 SANACIJA POLJOPRIVREDNIH
PUTEVA

Funkcija: 0451 Cestovni promet

50.000,00 -25.000,00 25.000,00 50,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 30.000,00 -6.000,00 24.000,00 80,00%
323 Rashodi za usluge 30.000,00 -6.000,00 24.000,00 80,00%

Izvor: 720 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništ 20.000,00 -19.000,00 1.000,00 5,00%
323 Rashodi za usluge 20.000,00 -19.000,00 1.000,00 5,00%

Akt. A100086 IZVANREDNO ODRŽAVANJE
PRIJELAZA VODOTOKA

Funkcija: 0451 Cestovni promet

85.000,00 -85.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 85.000,00 -85.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 85.000,00 -85.000,00 0,00 0,00%

Akt. K100047 NABAVA OPREME ZA KOMUNALNO
ODRŽAVANJE

Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja

10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%

Program
1003

POTICANJE POLJOPRIVREDE I
AGROTURIZMA

20.000,00 -4.000,00 16.000,00 80,00%

Akt. A100007 SUFINANCIRANJE AKTIVNOSTI U
POLJOPRIVREDI

Funkcija: 0421 Poljoprivreda

20.000,00 -4.000,00 16.000,00 80,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 20.000,00 -4.000,00 16.000,00 80,00%
381 Tekuće donacije 20.000,00 -4.000,00 16.000,00 80,00%

Program
1004

ZAŠTITA OKOLIŠA I PROGRAM
ENERGETSKE UČINKOVITOSTI

110.000,00 -90.000,00 20.000,00 18,18%

Akt. A100008 UREĐENJE ODLAGALIŠTA OTPADA
Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom

29.000,00 -10.000,00 19.000,00 65,52%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 29.000,00 -10.000,00 19.000,00 65,52%
363 Pomoći unutar općeg proračuna 29.000,00 -10.000,00 19.000,00 65,52%

Akt. A100010 SELEKTIVNO PRIKUPLJANJE OTPADA
Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom

51.000,00 -51.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 51.000,00 -51.000,00 0,00 0,00%
363 Pomoći unutar općeg proračuna 51.000,00 -51.000,00 0,00 0,00%

Akt. A100089 SUSTAV VODOOPSKRBE, ODVODNJE I
PROČIŠĆAVANJA OTPADNIH VODA
AGLOMERACIJE PAZIN

Funkcija: 0500 Zaštita okoliša

30.000,00 -29.000,00 1.000,00 3,33%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 30.000,00 -29.000,00 1.000,00 3,33%
386 Kapitalne pomoći 30.000,00 -29.000,00 1.000,00 3,33%



II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

I. izmjene 2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

II. izmjene 2019.

5

Indeks
5/3
6

Program
1005

IZGRADNJA I INVESTICIJSKO
ODRŽAVANJE OBJEKATA I
UREĐAJA KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE

5.675.068,00 -1.076.957,00 4.598.111,00 81,02%

Akt. K100011

8

REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANE
CESTE ZAJERCI - DRAGUĆ (FONDOVI
EUROPSKE UNIJE - MJERA 7)
Funkcija: 0451 Cestovni promet

4.080.000,00 -293.759,00 3.786.241,00 92,80%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 54.750,00 54.750,00
421 Građevinski objekti 0,00 54.750,00 54.750,00

Izvor: 520 Pomoći 1.080.000,00 294.431,00 1.374.431,00 127,26%
421 Građevinski objekti 1.080.000,00 294.431,00 1.374.431,00 127,26%

Izvor: 810 Namjenski primici od zaduživanja 3.000.000,00 -642.940,00 2.357.060,00 78,57%
421 Građevinski objekti 3.000.000,00 -642.940,00 2.357.060,00 78,57%

Akt. K100015 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
GROBLJA
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

215.000,00 25.000,00 240.000,00 111,63%

Izvor: 420 Ostali prihodi po posebnim propisima 215.000,00 25.000,00 240.000,00 111,63%
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 65.000,00 -65.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 150.000,00 90.000,00 240.000,00 160,00%

Akt. K100016 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
ZGRADA U VLASNIŠTVU OPĆINE
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

200.000,00 -135.130,00 64.870,00 32,44%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 62.870,00 62.870,00
421 Građevinski objekti 0,00 62.870,00 62.870,00

Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništ 200.000,00 -198.000,00 2.000,00 1,00%
421 Građevinski objekti 200.000,00 -198.000,00 2.000,00 1,00%

Akt. K100017 UREĐENJE VODOOPSKRBNOG
SUSTAVA
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

70.000,00 -70.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 420 Ostali prihodi po posebnim propisima 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništ 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00%

Akt. K100018 NABAVA AUTOBUSNIH ČEKAONICA
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

50.000,00 -38.000,00 12.000,00 24,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 12.000,00 12.000,00
421 Građevinski objekti 0,00 12.000,00 12.000,00

Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništ 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%

Akt. K100048 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE KUĆE
FRESAKA U DRAGUĆU
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

105.000,00 -25.000,00 80.000,00 76,19%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 55.000,00 -17.000,00 38.000,00 69,09%
421 Građevinski objekti 55.000,00 -17.000,00 38.000,00 69,09%

Izvor: 520 Pomoći 50.000,00 -8.000,00 42.000,00 84,00%
421 Građevinski objekti 50.000,00 -8.000,00 42.000,00 84,00%

Akt. K100056 REKONSTRUKCIJA OSTALIH CESTA
NA PODRUČJU OPĆINE
Funkcija: 0451 Cestovni promet

200.000,00 -195.000,00 5.000,00 2,50%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 24.000,00 -19.000,00 5.000,00 20,83%
421 Građevinski objekti 24.000,00 -19.000,00 5.000,00 20,83%

Izvor: 420 Ostali prihodi po posebnim propisima 176.000,00 -176.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 176.000,00 -176.000,00 0,00 0,00%



II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

I. izmjene 2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

II. izmjene 2019.

5

Indeks
5/3
6

Akt. K100069 REKONSTRUKCIJA KAPITALNIH
OBJEKATA

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

90.000,00 0,00 90.000,00 100,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 78.500,00 78.500,00
421 Građevinski objekti 0,00 78.500,00 78.500,00

Izvor: 420 Ostali prihodi po posebnim propisima 0,00 11.500,00 11.500,00
421 Građevinski objekti 0,00 11.500,00 11.500,00

Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništ 90.000,00 -90.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 90.000,00 -90.000,00 0,00 0,00%

Akt. K100080 REKONSTRUKCIJA ZGRADE ŠKOLE U
GRIMALDI

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

500.000,00 -180.000,00 320.000,00 64,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 100.000,00 -80.000,00 20.000,00 20,00%
421 Građevinski objekti 100.000,00 -80.000,00 20.000,00 20,00%

Izvor: 520 Pomoći 400.000,00 -100.000,00 300.000,00 75,00%
421 Građevinski objekti 400.000,00 -100.000,00 300.000,00 75,00%

Akt. K100090 IZGRADNJA I OPREMANJE DJEČJEG
IGRALIŠTA CEROVLJE

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

165.068,00 -165.068,00 0,00 0,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 24.290,00 -24.290,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 24.290,00 -24.290,00 0,00 0,00%

Izvor: 520 Pomoći 140.778,00 -140.778,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 140.778,00 -140.778,00 0,00 0,00%

Program
1006

OSNOVNOŠKOLSKO I
SREDNJOŠKOLSKO
OBRAZOVANJE

120.000,00 -20.000,00 100.000,00 83,33%

Akt. A100020 STIPENDIRANJE UČENIKA I
STUDENATA

Funkcija: 0940 Visoka naobrazba

80.000,00 0,00 80.000,00 100,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz

proračuna
80.000,00 0,00 80.000,00 100,00%

Akt. A100021 POTPORE ŠKOLAMA ZA PROGRAME I
NATJECANJA

Funkcija: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%
381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%

Akt. A100022 ODRŽAVANJE ODMARALIŠTA ŠPADIĆI
Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00%
382 Kapitalne donacije 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00%

Program
1007

PREDŠKOLSKI ODGOJ 490.000,00 35.000,00 525.000,00 107,14%

Akt. A100023 SUFINANCIRANJE DJEČJEG VRTIĆA
OLGA BAN PAZIN

Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

450.000,00 10.000,00 460.000,00 102,22%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 450.000,00 10.000,00 460.000,00 102,22%
363 Pomoći unutar općeg proračuna 450.000,00 10.000,00 460.000,00 102,22%

Akt. A100024 DODATNI PROGRAMI U
PREDŠKOLSKOM ODGOJU

Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

40.000,00 25.000,00 65.000,00 162,50%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 40.000,00 25.000,00 65.000,00 162,50%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 25.000,00 65.000,00 162,50%

Program
1008

DODATNE USLUGE U
ZDRAVSTVU I PREVENTIVA

56.000,00 -10.000,00 46.000,00 82,14%



II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

Opis I. izmjene 2019. Povećanje/
smanjenje

II. izmjene 2019. Indeks
5/3

1 2 3 4 5 6
Akt. A100025 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 12.000,00 -2.000,00 10.000,00 83,33%

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 12.000,00 -2.000,00 10.000,00 83,33%
323 Rashodi za usluge 12.000,00 -2.000,00 10.000,00 83,33%

Akt. A100061 VETERINARSKE USLUGE 5.000,00 -2.000,00 3.000,00 60,00%
Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 5.000,00 -2.000,00 3.000,00 60,00%
323 Rashodi za usluge 5.000,00 -2.000,00 3.000,00 60,00%

Akt. A100062 SUFINANCIRANJE ZAVODA ZA HITNU 19.000,00 0,00 19.000,00 100,00%
MEDICINU IŽ
Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje
nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 19.000,00 0,00 19.000,00 100,00%
381 Tekuće donacije 19.000,00 0,00 19.000,00 100,00%

Akt. A100085 SUFINANCIRANJE IZGRADNJE I 20.000,00 -6.000,00 14.000,00 70,00%
OPREMANJA NOVE OPĆE BOLNICE U
PULI
Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje
nisu drugdje svrstane

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 20.000,00 -6.000,00 14.000,00 70,00%
363 Pomoći unutar općeg proračuna 20.000,00 -6.000,00 14.000,00 70,00%

Program PROGRAM JAVNIH POTREBA U 255.000,00 -27.000,00 228.000,00 89,41%
1009 SOCIJALNOJ SKRBI

Akt. A100026 DNEVNI BORAVAK I POMOĆ U KUĆI 60.000,00 -27.000,00 33.000,00 55,00%
STARIJIM OSOBAMA
Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje
nisu drugdje svrstane

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 60.000,00 -27.000,00 33.000,00 55,00%
363 Pomoći unutar općeg proračuna 60.000,00 -27.000,00 33.000,00 55,00%

Akt. A100027 SUFINANCIRANJE ŠKOLSKE 60.000,00 -15.000,00 45.000,00 75,00%
MARENDE I PRODUŽENOG BORAVKA
Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje
nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 60.000,00 -15.000,00 45.000,00 75,00%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 60.000,00 -15.000,00 45.000,00 75,00%

proračuna
Akt. A100028 DONACIJE UDRUGAMA I 25.000,00 10.000,00 35.000,00 140,00%

USTANOVAMA IZ PODRUČJA
ZDRAVSTVA I SOCIJALNE SKRBI
Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje
nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 25.000,00 10.000,00 35.000,00 140,00%
381 Tekuće donacije 25.000,00 10.000,00 35.000,00 140,00%

Akt. A100046 HUMANITARNA DJELATNOST 17.000,00 7.000,00 24.000,00 141,18%
CRVENOG KRIŽA
Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje
nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 17.000,00 7.000,00 24.000,00 141,18%
381 Tekuće donacije 17.000,00 7.000,00 24.000,00 141,18%

Akt. A100049 NAKNADE ZA NOVOROĐENČAD 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%
Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje
nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%

proračuna
Akt. A100050 POMOĆ U NARAVI - OGRJEV 3.000,00 -2.000,00 1.000,00 33,33%

Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje
nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima



II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

I. izmjene 2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

II. izmjene 2019.

5

Indeks
5/3
6

Izvor: 520 Pomoći 3.000,00 -2.000,00 1.000,00 33,33%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz

proračuna
3.000,00 -2.000,00 1.000,00 33,33%

Akt. A100051 DAN DJEČJE RADOSTI - BLAGDANSKI
POKLONI

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%

Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje
nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz

proračuna
10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%

Akt. A100052 JEDNOKRATNE POMOĆI SOCIJALNO
UGROŽENIM OSOBAMA

40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%

Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje
nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz

proračuna
40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%

Program
1010

PROGRAM JAVNIH POTREBA U
KULTURI

461.000,00 -95.000,00 366.000,00 79,39%

Akt. A100029 DONACIJE UDRUGAMA I
USTANOVAMA IZ PODRUČJA KULTURE

Funkcija: 0820 Službe kulture

25.000,00 0,00 25.000,00 100,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00%
381 Tekuće donacije 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00%

Akt. A100033 GRADSKA KNJIŽNICA PAZIN
Funkcija: 0820 Službe kulture

36.000,00 -1.000,00 35.000,00 97,22%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 36.000,00 -1.000,00 35.000,00 97,22%
363 Pomoći unutar općeg proračuna 34.000,00 -1.000,00 33.000,00 97,06%
381 Tekuće donacije 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00%

Akt. A100053 KARNEVAL OPĆINE CEROVLJE
Funkcija: 0820 Službe kulture

60.000,00 14.000,00 74.000,00 123,33%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 60.000,00 14.000,00 74.000,00 123,33%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 14.000,00 74.000,00 123,33%

Akt. A100054 MANIFESTACIJA "SUPCI PUD
MAVRICUN"

Funkcija: 0820 Službe kulture

20.000,00 -4.000,00 16.000,00 80,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 20.000,00 -4.000,00 16.000,00 80,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 -4.000,00 16.000,00 80,00%

Akt. A100057 TURISTIČKA ZAJEDNICA SREDIŠNJE
ISTRE

Funkcija: 0473 Turizam

30.000,00 -1.000,00 29.000,00 96,67%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 30.000,00 -1.000,00 29.000,00 96,67%
381 Tekuće donacije 30.000,00 -1.000,00 29.000,00 96,67%

Akt. A100059 DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA
Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice

50.000,00 -40.000,00 10.000,00 20,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 50.000,00 -40.000,00 10.000,00 20,00%
382 Kapitalne donacije 50.000,00 -40.000,00 10.000,00 20,00%

Akt. A100078 MANIFESTACIJA "BAJSI U DRAGUĆU"
Funkcija: 0800 Rekreacija, kultura i religija

20.000,00 -8.000,00 12.000,00 60,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 20.000,00 -8.000,00 12.000,00 60,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 -8.000,00 12.000,00 60,00%

Akt. A100088 PUBLIKACIJE
Funkcija: 0820 Službe kulture

20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00%



II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

I. izmjene 2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

II. izmjene 2019.

5

Indeks
5/3
6

Akt. K100013 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
SPOMENIKA KULTURE

Funkcija: 0820 Službe kulture

200.000,00 -35.000,00 165.000,00 82,50%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 16.000,00 16.000,00
421 Građevinski objekti 0,00 16.000,00 16.000,00

Izvor: 520 Pomoći 200.000,00 -51.000,00 149.000,00 74,50%
421 Građevinski objekti 200.000,00 -51.000,00 149.000,00 74,50%

Program
1011

RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 130.000,00 -64.000,00 66.000,00 50,77%

Akt. A100030 DONACIJE UDRUGAMA I
USTANOVAMA IZ PODRUČJA SPORTA

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa

60.000,00 2.000,00 62.000,00 103,33%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 60.000,00 2.000,00 62.000,00 103,33%
381 Tekuće donacije 60.000,00 2.000,00 62.000,00 103,33%

Akt. A100068 UREĐENJE SPORTSKO
REKREACIJSKE INFRASTRUKTURE

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa

20.000,00 -16.000,00 4.000,00 20,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 4.000,00 4.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 4.000,00 4.000,00

Izvor: 410 Komunalna djelatnost 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00%

Akt. K100031 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
SPORTSKIH OBJEKATA

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa

50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%

Program
1012

ZAŠTITA OD POŽARA I
OSTALIH ELEMENTARNIH
NEPOGODA

454.000,00 -3.000,00 451.000,00 99,34%

Akt. A100032 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE
Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite

10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%

Akt. A100034 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA
PAZIN

Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite

401.000,00 7.000,00 408.000,00 101,75%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 111.000,00 17.000,00 128.000,00 115,32%
363 Pomoći unutar općeg proračuna 111.000,00 17.000,00 128.000,00 115,32%

Izvor: 510 Pomoći izravnanja za dec. funkcije 290.000,00 -10.000,00 280.000,00 96,55%
363 Pomoći unutar općeg proračuna 290.000,00 -10.000,00 280.000,00 96,55%

Akt. A100035 PODRUČNA VATROGASNA ZAJEDNICA
PAZIN

Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite

43.000,00 0,00 43.000,00 100,00%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 43.000,00 0,00 43.000,00 100,00%
381 Tekuće donacije 43.000,00 0,00 43.000,00 100,00%

Program
1014

UPRAVLJANJE IMOVINOM 479.000,00 -66.400,00 412.600,00 86,14%

Akt. A100042 ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA
REDOVITO KORIŠTENJE

Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

343.000,00 -12.400,00 330.600,00 96,38%

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 243.000,00 87.600,00 330.600,00 136,05%
322 Rashodi za materijal i energiju 82.000,00 -10.000,00 72.000,00 87,80%
323 Rashodi za usluge 158.000,00 97.000,00 255.000,00 161,39%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 600,00 3.600,00 120,00%



II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

Opis I. izmjene 2019. Povećanje/
smanjenje

II. izmjene 2019. Indeks
5/3

1 2 3 4 5 6
Izvor: 410 Komunalna djelatnost 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%

Akt. A100043 ODRŽAVANJE POSTROJENJA I
OPREME

5.000,00 -2.000,00 3.000,00 60,00%

Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 5.000,00 -2.000,00 3.000,00 60,00%
323 Rashodi za usluge 5.000,00 -2.000,00 3.000,00 60,00%

Akt. A100044 ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA 40.000,00 -2.000,00 38.000,00 95,00%
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 40.000,00 -2.000,00 38.000,00 95,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 -5.000,00 20.000,00 80,00%
323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 3.000,00 8.000,00 160,00%

Akt. A100087 NABAVA PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 41.000,00 0,00 41.000,00 100,00%
Funkcija: 0133 Centralni vozni park

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 41.000,00 0,00 41.000,00 100,00%
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00%
544 Otplata glavnice primljenih kredita i

zajmova od kreditnih i ostalih financijskih
37.000,00 0,00 37.000,00 100,00%

institucija izvan javnog sektora
Akt. K100084 OTKUP ZEMLJIŠTA 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 6.000,00 -6.000,00 0,00 0,00%
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 6.000,00 -6.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništ 44.000,00 -44.000,00 0,00 0,00%
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 44.000,00 -44.000,00 0,00 0,00%

Program PROSTORNO PLANIRANJE 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%
1015

Akt. A100064 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%
Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%

UKUPNO 14.354.068,00 -5.174.857,00 9.179.211,00 63,95%

Članak 4.

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA

U Planu razvojnih programa Općine Cerovlje iskazani su ciljevi, mjere, prioriteti razvoja i pokazatelji
rezultata Općine koji su povezani s programskom i organizacijskom klasifikacijom proračuna te Programom
ukupnog razvoja Općine Cerovlje 2015. - 2020. godine.



PLAN RAZVOJNIHPROGRAMAOPĆINE CEROVLJE - II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

Akt/pr. Aktivnost/Projekt Oznaka Pokazatelj rezultata Org.
klas.

Polazna
vrijednost

II. izmjene
2019.

Plan 2020. Projekcija
2021.

II. izmjene 2019. Plan 2020. Projekcija 2021.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
CILJ 1. Komunalna infrastruktura, gospodarstvo, poljoprivreda i turizam 4.600.611,00 1.490.000,00 2.466.097,00

MJERA1.1. Jačanje komunalne infrastrukture 4.600.611,00 1.490.000,00 2.466.097,00

PROGRAMMJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 2.500,00 20.000,00 20.100,001001
K100003 OPREMANJE OPĆINSKE ZGRADE 1.1.2. broj novih uređaja 00201 2 2 3 3 2.500,00 20.000,00 20.100,00

PROGRAMODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 0,00 10.000,00 10.050,001002
K100047 NABAVA OPREME ZA KOMUNALNO

ODRŽAVANJE
1.1.6. broj nabavljene opreme/alata 00201 2 0 2 2 0,00 10.000,00 10.050,00

PROGRAM IZGRADNJA I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 4.598.111,00 1.260.000,00 2.234.947,001005
K100011 REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANE

CESTE ZAJERCI - DRAGUĆ (FONDOVI
EUROPSKE UNIJE - MJERA 7)

1.1.8. km asfaltirane površine 00201 0,8 2,21 0 0 3.786.241,00 0,00 0,00

K100015 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
GROBLJA

1.1.10. broj uređenih groblja 00201 10 10 10 10 240.000,00 350.000,00 351.750,00

K100016 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
ZGRADA U VLASNIŠTVU OPĆINE

1.1.11. broj uređenih zgrada 00201 1 3 4 4 64.870,00 200.000,00 201.000,00

K100017 UREĐENJE VODOOPSKRBNOG
SUSTAVA

1.1.12. uređenje objekata lokalnih vodovoda 00201 1 2 2 2 0,00 70.000,00 70.350,00



Akt/pr. Aktivnost/Projekt Oznaka Pokazatelj rezultata Org.
klas.

Polazna
vrijednost

II. izmjene
2019.

Plan 2020. Projekcija
2021.

II. izmjene 2019. Plan 2020. Projekcija 2021.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
K100018 NABAVA AUTOBUSNIH ČEKAONICA 1.1.28. broj uređenih objekata 00201 0 2 2 2 12.000,00 50.000,00 50.250,00

K100048 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE KUĆE
FRESAKA U DRAGUĆU

1.1.30 uređenost zgrade 00201 0 1 0 0 80.000,00 0,00 0,00

K100056 REKONSTRUKCIJA OSTALIH CESTA NA
PODRUČJU OPĆINE

1.1.14. m2 asfaltirane površine 00201 700 20 800 4000 5.000,00 200.000,00 1.000.000,00

K100069 REKONSTRUKCIJA KAPITALNIH
OBJEKATA

1.1.15. broj objekata 00201 3 3 3 10 90.000,00 90.000,00 561.597,00

K100080 REKONSTRUKCIJA ZGRADE ŠKOLE U
GRIMALDI

1.1.17. uređenost zgrade 00201 0 1 1 0 320.000,00 300.000,00 0,00

PROGRAMUPRAVLJANJE IMOVINOM 0,00 100.000,00 100.500,001014
K100084 OTKUP ZEMLJIŠTA 1.1.27. rješavanje imovinsko-pravnih poslova 00201 1 2 2 2 0,00 100.000,00 100.500,00

PROGRAMPROSTORNO PLANIRANJE 0,00 100.000,00 100.500,001015
A100064 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 1.1.1. izmjena prostornog plana, donošenje

UPU-a
00201 0 0 2 2 0,00 100.000,00 100.500,00

CILJ 3. Društvena infrastruktura 165.000,00 515.068,00 351.750,00

MJERA3.1. Poticanje zdravijeg načina života i unapređenje zdravstvene zaštite 0,00 215.068,00 50.250,00

PROGRAM IZGRADNJA I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 0,00 165.068,00 0,001005



Akt/pr. Aktivnost/Projekt Oznaka Pokazatelj rezultata Org.
klas.

Polazna
vrijednost

II. izmjene
2019.

Plan 2020. Projekcija
2021.

II. izmjene 2019. Plan 2020. Projekcija 2021.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
K100090 IZGRADNJA I OPREMANJE DJEČJEG

IGRALIŠTA CEROVLJE
3.1.2. broj opremljenih dj. igr. 00201 0 0 1 0 0,00 165.068,00 0,00

PROGRAMRAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 0,00 50.000,00 50.250,001011
K100031 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

SPORTSKIH OBJEKATA
3.1.1. broj objekata 00201 0 0 2 2 0,00 50.000,00 50.250,00

MJERA3.2. Očuvanje, obnova i zaštita prirodne i kulturne baštine 165.000,00 300.000,00 301.500,00

PROGRAMPROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 165.000,00 300.000,00 301.500,001010
K100013 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

SPOMENIKA KULTURE
3.2.8. broj uređenih objekata 00201 2 2 3 3 165.000,00 300.000,00 301.500,00

SVEUKUPNO 4.765.611,00 2.005.068,00 2.817.847,00

Članak 5.
Ove II. izmjene i dopune Proračuna Općine Cerovlje za 2019. godinu stupaju na snagu osmog (8) dana od dana objave u Službenim novinama Grada Pazina

i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi.

KLASA: 400-08/19-01/16
URBROJ: 2163/06-02-02-19-3
Cerovlje, 20. prosinca.  2019.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE CEROVLJE
Predsjednik Općinskog vijeća

Ivan Jurada, v.r.



OBRAZLOŽENJE UZ II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA
2019. GODINU

Proračun Općine Cerovlje donijet je na sjednici Općinskog vijeća Općine Cerovlje
dana 21. prosinca 2018. god. u iznosu od 14.179.000 kn, u što je bilo uključeno
3.337.000 kn izdataka za financijsku imovinu i otplatu zajmova.

I.izmjene i dopune Proračuna Općine Cerovlje za 2019. godinu donijete su dana
29.07.2019. god., karakterizira ih uvođenje manjka koji smo imali na 01.01.2019.
god. od 105.000 kn, uzimanje pozajmice od 500.000 kn te uravnoteženje
rashodovne strane, većinom kapitalnih radova, prema očekivanim prihodima iz
drugih izvora.

Ovim se izmjenama proračuna rashodovna strana uravnotežuje s prihodovnom.
Pojedine stavke proračuna nisu realizirane, neke zbog vremenskih uvjeta, a neke
iz razloga nedobivanja planiranih sredstava iz drugih izvora.

U Računu financiranja prikazan je dugoročni kredit od 2.357.060 kn, koji je prije
bio planiran u iznosu od 3.000.000 kn te pozajmica u iznosu od 500.000 kn. Izdaci
za njih nisu planirani ove godine, već sljedeće. Ove je godine planirano vraćanje
pozajmice iz prošle godine te otplata financijskog leasinga za nabavu službenog
vozila.

Na prihodovnoj strani smanjuju se porezni prihodi, pomoći iz drugih proračuna
te pomoći temeljem prijenosa EU sredstava. Također, sve se prihodovne stavke
prilagođavaju do sad ostvarenom.

U 2019. god. nije bilo prodaje imovine u vlasništvu Općine.

Ukupni rashodi i izdaci planiraju se u iznosu od 9.179.211 kn.

Pojačano održavanje javne rasvjete nije realizirano iz razloga kašnjenja potrebnih
lampi te će se natječaj raspisati početkom sljedeće godine.

Nije izvršena pozicija sufinanciranja „zelenih otoka“ jer je poništen natječaj koji
je proveo Fond za zaštitu okoliša i energ.učinkovitost.

Pozicija rekonstrukcije nerazvrstane ceste Zajerci-Draguć prilagođena je
ostvarenom. Kako iz Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom
razvoju nije bilo kontrole izvršenih radova na terenu, sredstva pomoći temeljem
EU prijenosa neće biti ostvarena ove godine, kao ni vraćen kredit Erste banki.



Povećava se pozicija investicijskog održavanja groblja, zbog radova
rekonstrukcije ogradnog zida groblja P. Novaki.

Smanjuju se pozicije investicijskog održavanja zgrada u vlasništvu općine, nabava
autobusnih čekaonica, a nije bilo ni ulaganja u vodoopskrbni sustav.

Pozicija uređenja Kuće fresaka u Draguću prilagođava se do sad izvršenim
radovima, za što je polovicu iznosa osigurala Istarska županija, UO za turizam.

Rekonstrukcija zgrade stare škole u Grimaldi i njena prenamjena u Centar
izvrsnosti izvršena je tijekom listopada i studenog, ali su radovi, po nalogu
nadzornog inženjera, iz razloga loših vremenskih uvjeta, obustavljeni do proljeća
iduće godine. Preostalo je još samo bojanje fasade. Radove su sufinancirali
Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova EU te Istarska županija.

Radovi na uređenju dječjeg igrališta u Cerovlju prebacuju se u iduću godine.
Zaprimljena je Odluka o odabiru projekta od strane LAG-a Središnja Istra, ali je
sada dokumentacija na kontroli u Agenciji.

Rashodi za predškolski odgoj, školstvo i socijalu prilagođeni su do sad utrošenim
sredstvima, i oni se redovito isplaćuju sukladno njihovim zahtjevima i
potrebama.

Ove se godine započelo sa sufinanciranjem dijela kreditne obveze za izgradnju i
opremanje Opće bolnice u Puli.

Što se tiče programa u kulturi, izdaci se za njih redovito podmiruju. Veće
smanjenje bilježimo kod donacija vjerskim zajednicama, publikacija i
investicijskog održavanja spomenika kulture, gdje se prilagođavamo dobivenim
sredstvima iz drugih izvora.

Ove godine nije bilo većih ulaganja u sportske objekte.

Redovito su podmirivane obaveze za vatrogastvo.

Tijekom godine nisu započete izmjene prostorno planske dokumentacije.

OPĆINA CEROVLJE
Jedinstveni upravni odjel

prosinac 2019.



Na temelju članka 43. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08., 136/12. i 15/15.) i članka 17. Statuta
Općine Cerovlje ("Službene novine Grada Pazina", broj 11/09., 7/13., 19/14. i 4/18.), Općinsko vijeće Općine Cerovlje
na sjednici održanoj dana 29. srpnja 2019. godine, donosi

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE
ZA 2019. GODINU

I. OPĆI DIO
Članak 1.

U Proračunu Općine Cerovlje za 2019. godinu ("Službene novine Grada Pazina", broj 57/18.) članak 1. mijenja se i
glasi: "Proračun Općine Cerovlje za 2019. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od:

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

RAČUN FINANCIRANJA

Članak 2.
Članak 2. Proračuna mijenja se i glasi: "Prihodi i rashodi po skupinama, podskupinama i odjeljku, izdaci po skupinama
računa i podskupinama utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja/zaduživanja Proračuna Općine
Cerovlje kako slijedi:

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE +
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH
GODINA

0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

Primici od financijske imovine i zaduživanja 3.000.000,00 kn 500.000,00 kn 3.500.000,00 kn 116,67%

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.337.000,00 kn 200.000,00 kn 3.537.000,00 kn 105,99%
NETO FINANCIRANJE -337.000,00 kn 300.000,00 kn -37.000,00 kn 10,98%

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina 0,00 kn -105.280,17 kn -105.280,17 kn

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 0,00 kn -105.280,17 kn -105.280,17 kn

RAČUN PRIHODA I RASHODA
Plan proračuna 2019. Povećanje /

smanjenje
I. izmjene 2019. Indeks

Prihodi poslovanja 10.655.000,00 kn -219.651,83 kn 10.435.348,17 kn 97,94%

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 524.000,00 kn 0,00 kn 524.000,00 kn 100,00%
UKUPNO PRIHODA 11.179.000,00 kn -219.651,83 kn 10.959.348,17 kn 98,04%

Rashodi poslovanja 4.741.000,00 kn -49.000,00 kn 4.692.000,00 kn 98,97%

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.101.000,00 kn 24.068,00 kn 6.125.068,00 kn 100,39%
UKUPNO RASHODA

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK
10.842.000,00 kn -24.932,00 kn 10.817.068,00 kn 99,77%

337.000,00 kn -194.719,83 kn 142.280,17 kn 42,22%



neproizvedene imovine

UKUPNO 11.179.000,00 -219.651,83 10.959.348,17 98,04%

7 Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine

524.000,00 0,00 524.000,00 100,00%

71 Prihodi od prodaje
neproizvedene imovi

520.000,00 0,00 520.000,00 100,00%

711 Prihodi od prodaje
materijalne imovine -
prirodnih bogatstava

520.000,00 0,00 520.000,00 100,00%

72 Prihodi od prodaje
proizvedene
dugotrajne imovine

4.000,00 0,00 4.000,00 100,00%

721 Prihodi od prodaje
građevinskih objekata

4.000,00 0,00 4.000,00 100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI)

Račun/ Pozicija

1

Opis

2

Plan proračuna
2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

I. izmjene 2019.

5

Indeks
5/3
6

6 Prihodi poslovanja 10.655.000,00 -219.651,83 10.435.348,17 97,94%
61 Prihodi od poreza 4.348.000,00 -219.651,83 4.128.348,17 94,95%

611 Porez i prirez na dohodak 3.788.000,00 -219.651,83 3.568.348,17 94,20%

613 Porezi na imovinu 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00%

614 Porezi na robu i usluge 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00%

63 Pomoći iz inozemstva
(darovnice) i od
subjekata unutar
općeg proračuna

5.125.000,00 0,00 5.125.000,00 100,00%

633 Pomoći iz proračuna 1.230.000,00 0,00 1.230.000,00 100,00%

635 Pomoći izravnanja za
decentralizirane funkcije

290.000,00 0,00 290.000,00 100,00%

638 Pomoći temeljem
prijenosa EU sredstava

3.605.000,00 0,00 3.605.000,00 100,00%

64 Prihodi od imovine 221.000,00 0,00 221.000,00 100,00%
641 Prihodi od financijske

imovine
6.000,00 0,00 6.000,00 100,00%

642 Prihodi od nefinancijske
imovine

215.000,00 0,00 215.000,00 100,00%

65 Prihodi od upravnih i
administrativnih
pristojbi, pristojbi po
posebnim propisima i
naknada

871.000,00 0,00 871.000,00 100,00%

651 Upravne i administrativne
pristojbe

7.000,00 0,00 7.000,00 100,00%

652 Prihodi po posebnim
propisima

184.000,00 0,00 184.000,00 100,00%

653 Komunalni doprinosi i
naknade

680.000,00 0,00 680.000,00 100,00%

68 Kazne, upravne mjere
i ostali prihodi

90.000,00 0,00 90.000,00 100,00%

681 Kazne i upravne mjere 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%

683 Ostali prihodi 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00%



Ostali rashodi za zaposlene 35.000,00

neproizvedene imovine

4 Rashodi za nabavu
nefinancijske
imovine

6.101.000,00 24.068,00 6.125.068,00 100,39%

41 Rashodi za nabavu
neproizvedene imovi

115.000,00 0,00 115.000,00 100,00%

411 Materijalna imovina -
prirodna bogatstva

115.000,00 0,00 115.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

5.986.000,00 24.068,00 6.010.068,00 100,40%

421 Građevinski objekti 5.846.000,00 14.068,00 5.860.068,00 100,24%

422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%

426 Nematerijalna
proizvedena imovina

110.000,00 10.000,00 120.000,00 109,09%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI)

Račun/ Pozicija

1

Opis

2

Plan proračuna
2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

I. izmjene 2019.

5

Indeks
5/3
6

3 Rashodi poslovanja 4.741.000,00 -49.000,00 4.692.000,00 98,97%
31 Rashodi za zaposlene 637.000,00 -229.000,00 408.000,00 64,05%

311 Plaće (Bruto) 521.000,00 -198.000,00 323.000,00 62,00%

312 Ostali rashodi za zaposle 0,00 35.000,00 100,00%

313 Doprinosi na plaće 81.000,00 -31.000,00 50.000,00 61,73%

32 Materijalni rashodi 2.367.000,00 180.000,00 2.547.000,00 107,60%
321 Naknade troškova

zaposlenima
26.000,00 0,00 26.000,00 100,00%

322 Rashodi za materijal i
energiju

267.000,00 0,00 267.000,00 100,00%

323 Rashodi za usluge 1.493.000,00 180.000,00 1.673.000,00 112,06%

324 Naknade troškova
osobama izvan radnog
odnosa

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%

329 Ostali nespomenuti
rashodi poslovanja

571.000,00 0,00 571.000,00 100,00%

34 Financijski rashodi 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00%
342 Kamate za primljene

kredite i zajmove
54.000,00 0,00 54.000,00 100,00%

343 Ostali financijski rashodi 21.000,00 0,00 21.000,00 100,00%

36 Pomoći dane u
inozemstvo i unutar
opće države

1.063.000,00 0,00 1.063.000,00 100,00%

363 Pomoći unutar općeg
proračuna

1.063.000,00 0,00 1.063.000,00 100,00%

37 Naknade građanima i
kućanstvima na
temelju osiguranja i
druge naknade

233.000,00 0,00 233.000,00 100,00%

372 Ostale naknade
građanima i kućanstvima
iz proračuna

233.000,00 0,00 233.000,00 100,00%

38 Ostali rashodi 366.000,00 0,00 366.000,00 100,00%
381 Tekuće donacije 266.000,00 0,00 266.000,00 100,00%

382 Kapitalne donacije 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00%

386 Kapitalne pomoći 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%



UKUPNO 10.842.000,00 -24.932,00 10.817.068,00 99,77%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI)

Račun/ Pozicija

1

Opis

2

Plan proračuna
2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

I. izmjene 2019.

5

Indeks
5/3
6



UKUPNO -337.000,00 300.000,00 -37.000,00 10,98%

8 Primici od
financijske imovine i
zaduživanja

3.000.000,00 500.000,00 3.500.000,00 116,67%

84 Primici od zaduživanja 3.000.000,00 500.000,00 3.500.000,00 116,67%
844 Primljeni krediti i zajmovi

od kreditnih i ostalih
financijskih institucija
izvan javnog sektora

3.000.000,00 500.000,00 3.500.000,00 116,67%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
B. RAČUN FINANCIRANJA/ZADUŽIVANJA

Račun/ Pozicija

1

Opis

2

Plan proračuna
2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

I. izmjene 2019.

5

Indeks
5/3
6

5 Izdaci za financijsku
imovinu i otplate
zajmova

-3.337.000,00 -200.000,00 -3.537.000,00 105,99%

54 Izdaci za otplatu
glavnice primljenih
kredita i zajmova

-3.337.000,00 -200.000,00 -3.537.000,00 105,99%

544 Otplata glavnice
primljenih kredita i
zajmova od kreditnih i
ostalih financijskih
institucija izvan javnog
sektora

-3.337.000,00 -200.000,00 -3.537.000,00 105,99%



UKUPNO 0,00 -105.280,17 -105.280,17

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA

Račun/ Pozicija

1

Opis

2

Plan proračuna
2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

I. izmjene 2019.

5
9 Vlastiti izvori 0,00 -105.280,17 -105.280,17

92 Rezultat poslovanja 0,00 -105.280,17 -105.280,17
922 Višak/manjak prihoda 0,00 -105.280,17 -105.280,17

Članak 3.

Članak 3. mijenja se i glasi: „Rashodi i izdaci Proračuna u iznosu od 14.354.068 kuna iskazani prema programskoj,
ekonomskoj i funkcijskoj klasifikaciji te izvorima financiranja raspoređuju se po nositeljima i korisnicima u Posebnom dijelu
Proračuna kako slijedi:



I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

Plan proračuna
2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

I. izmjene 2019.

5
RAZDJEL

001
PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 3.941.000,00 -29.000,00 3.912.000,00

GLAVA
00101

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 3.941.000,00 -29.000,00 3.912.000,00

Program
1013

MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE
RADA IZ DJELOKRUGA
PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA

3.941.000,00 -29.000,00 3.912.000,00

Akt. A100036 REDOVITI RAD IZVRŠNIH TIJELA
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

351.000,00 -229.000,00 122.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 351.000,00 -229.000,00 122.000,00
31 Rashodi za zaposlene 229.000,00 -229.000,00 0,00

311 Plaće (Bruto) 198.000,00 -198.000,00 0,00
313 Doprinosi na plaće 31.000,00 -31.000,00 0,00
32 Materijalni rashodi 122.000,00 0,00 122.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 9.000,00 0,00 9.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 113.000,00 0,00 113.000,00

Akt. A100037 POSLOVANJE OPĆINSKOG VIJEĆA
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

90.000,00 0,00 90.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 90.000,00 0,00 90.000,00
32 Materijalni rashodi 90.000,00 0,00 90.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 90.000,00
Akt. A100039 POTPORE POLITIČKIM STRANKAMA

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela
5.000,00 0,00 5.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 5.000,00

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00
381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 5.000,00

Akt. A100040 NAKNADE KOMISIJAMA I POVJERENSTVIMA
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

10.000,00 0,00 10.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00
Akt. A100041 OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINE

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela
60.000,00 0,00 60.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 60.000,00 0,00 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00

Akt. A100045 PRIGODNE PROSLAVE OPĆINE
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

15.000,00 0,00 15.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00
Akt. A100058 SPONZORSTVA I POKROVITELJSTVA

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela
40.000,00 0,00 40.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 40.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 40.000,00

Akt. A100066 SURADNJA S DRUGIM JLP(R)S
Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

20.000,00 0,00 20.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00



I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

Plan proračuna
2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

I. izmjene 2019.

5
Akt. A100070 POVRAT KREDITA ZA PREMOŠĆIVANJE TEKUĆE

LIKVIDNOSTI
Funkcija: 0170 Transakcije vezane za javni dug

315.000,00 200.000,00 515.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 315.000,00 200.000,00 515.000,00

34 Financijski rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 15.000,00 0,00 15.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i

zajmova
300.000,00 200.000,00 500.000,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog
sektora

300.000,00 200.000,00 500.000,00

Akt. A100071 OTPLATA KREDITA - EU FONDOVI - MJERA 7
Funkcija: 0170 Transakcije vezane za javni dug

3.035.000,00 0,00 3.035.000,00
Izv. 1 5

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 35.000,00 0,00 35.000,00
34 Financijski rashodi 35.000,00 0,00 35.000,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 35.000,00 0,00 35.000,00
Izvor: 520 Pomoći 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i
zajmova

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog
sektora

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00

RAZDJEL
002

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 10.238.000,00 204.068,00 10.442.068,00

GLAVA
00201

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 10.238.000,00 204.068,00 10.442.068,00

Program
1001

MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE
RADA IZ DJELOKRUGA
JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

1.059.000,00 10.000,00 1.069.000,00

Akt. A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE
Funkcija: 0131 Opće usluge vezane za službenike

425.000,00 0,00 425.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 425.000,00 0,00 425.000,00
31 Rashodi za zaposlene 408.000,00 0,00 408.000,00

311 Plaće (Bruto) 323.000,00 0,00 323.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 35.000,00 0,00 35.000,00
313 Doprinosi na plaće 50.000,00 0,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 17.000,00 0,00 17.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 17.000,00 0,00 17.000,00
Akt. A100002 REDOVITI TROŠKOVI POSLOVANJA JAVNE

UPRAVE I ADMINISTRACIJE
Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

404.000,00 10.000,00 414.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 404.000,00 10.000,00 414.000,00

32 Materijalni rashodi 355.000,00 0,00 355.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 0,00 40.000,00
323 Rashodi za usluge 240.000,00 0,00 240.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 75.000,00 0,00 75.000,00

34 Financijski rashodi 21.000,00 0,00 21.000,00
343 Ostali financijski rashodi 21.000,00 0,00 21.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće

države
18.000,00 0,00 18.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 18.000,00 0,00 18.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne

imovine
10.000,00 10.000,00 20.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 10.000,00 20.000,00



I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

Plan proračuna
2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

I. izmjene 2019.

5
Akt. A100072 STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE ZA RAD BEZ

ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA
Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

10.000,00 0,00 10.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 0,00 10.000,00

Akt. A100073 IZRADA ELABORATA, TROŠKOVNIKA I
GEODETSKIH IZMJERA
Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja

200.000,00 0,00 200.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 200.000,00 0,00 200.000,00

32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 200.000,00
323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 200.000,00

Akt. K100003 OPREMANJE OPĆINSKE ZGRADE
Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

20.000,00 0,00 20.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 20.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne

imovine
20.000,00 0,00 20.000,00

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 20.000,00
Program

1002
ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

843.000,00 180.000,00 1.023.000,00

Akt. A100005 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE I TROŠKOVI
JAVNE RASVJETE
Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta

310.000,00 180.000,00 490.000,00

Izv. 1 4
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 38.000,00 150.000,00 188.000,00

32 Materijalni rashodi 38.000,00 150.000,00 188.000,00
323 Rashodi za usluge 38.000,00 150.000,00 188.000,00

Izvor: 410 Komunalna djelatnost 272.000,00 30.000,00 302.000,00
32 Materijalni rashodi 272.000,00 30.000,00 302.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 110.000,00 0,00 110.000,00
323 Rashodi za usluge 162.000,00 30.000,00 192.000,00

Akt. A100067 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA
Funkcija: 0451 Cestovni promet

388.000,00 0,00 388.000,00
Izv. 4

Izvor: 410 Komunalna djelatnost 388.000,00 0,00 388.000,00
32 Materijalni rashodi 388.000,00 0,00 388.000,00

323 Rashodi za usluge 388.000,00 0,00 388.000,00
Akt. A100074 SANACIJA POLJOPRIVREDNIH PUTEVA

Funkcija: 0451 Cestovni promet
50.000,00 0,00 50.000,00

Izv. 1 7
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00
323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00

Izvor: 720 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH 20.000,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00
Akt. A100086 IZVANREDNO ODRŽAVANJE PRIJELAZA

VODOTOKA
Funkcija: 0451 Cestovni promet

85.000,00 0,00 85.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 85.000,00 0,00 85.000,00

32 Materijalni rashodi 85.000,00 0,00 85.000,00
323 Rashodi za usluge 85.000,00 0,00 85.000,00

Akt. K100047 NABAVA OPREME ZA KOMUNALNO ODRŽAVANJE
Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja

10.000,00 0,00 10.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne

imovine
10.000,00 0,00 10.000,00



I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

Plan proračuna
2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

I. izmjene 2019.

5
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 10.000,00

Program
1003

POTICANJE POLJOPRIVREDE I
AGROTURIZMA

20.000,00 0,00 20.000,00

Akt. A100007 SUFINANCIRANJE AKTIVNOSTI U
POLJOPRIVREDI
Funkcija: 0421 Poljoprivreda

20.000,00 0,00 20.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00
381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 20.000,00

Program
1004

ZAŠTITA OKOLIŠA I PROGRAM
ENERGETSKE UČINKOVITOSTI

110.000,00 0,00 110.000,00

Akt. A100008 UREĐENJE ODLAGALIŠTA OTPADA
Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom

29.000,00 0,00 29.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 29.000,00 0,00 29.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće

države
29.000,00 0,00 29.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 29.000,00 0,00 29.000,00
Akt. A100010 SELEKTIVNO PRIKUPLJANJE OTPADA

Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom
51.000,00 0,00 51.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 51.000,00 0,00 51.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće
države

51.000,00 0,00 51.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 51.000,00 0,00 51.000,00
Akt. A100089 SUSTAV VODOOPSKRBE, ODVODNJE I

PROČIŠĆAVANJA OTPADNIH VODA
AGLOMERACIJE PAZIN
Funkcija: 0500 Zaštita okoliša

30.000,00 0,00 30.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 30.000,00

38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00
386 Kapitalne pomoći 30.000,00 0,00 30.000,00

Program
1005

IZGRADNJA I INVESTICIJSKO
ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

5.661.000,00 14.068,00 5.675.068,00

Akt. K100011 REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANE CESTE
ZAJERCI - DRAGUĆ (FONDOVI EUROPSKE
UNIJE - MJERA 7)
Funkcija: 0451 Cestovni promet

4.080.000,00 0,00 4.080.000,00

Izv. 5
Izvor: 520 Pomoći 1.080.000,00 0,00 1.080.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

1.080.000,00 0,00 1.080.000,00

421 Građevinski objekti 1.080.000,00 0,00 1.080.000,00
Izvor: 810 Namjenski primici od zaduživanja 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00

421 Građevinski objekti 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00
Akt. K100015 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE GROBLJA

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice
115.000,00 100.000,00 215.000,00

Izv. 4
Izvor: 420 Ostali prihodi po posebnim propisima 115.000,00 100.000,00 215.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 65.000,00 0,00 65.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 65.000,00 0,00 65.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne

imovine
50.000,00 100.000,00 150.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00 100.000,00 150.000,00
Akt. K100016 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE ZGRADA U

VLASNIŠTVU OPĆINE
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

300.000,00 -100.000,00 200.000,00

Izv. 7



I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

Plan proračuna
2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

I. izmjene 2019.

5
Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 300.000,00 -100.000,00 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

300.000,00 -100.000,00 200.000,00

421 Građevinski objekti 300.000,00 -100.000,00 200.000,00
Akt. K100017 UREĐENJE VODOOPSKRBNOG SUSTAVA

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice
70.000,00 0,00 70.000,00

Izv. 4 7
Izvor: 420 Ostali prihodi po posebnim propisima 50.000,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

50.000,00 0,00 50.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 50.000,00
Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 20.000,00 0,00 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

20.000,00 0,00 20.000,00

421 Građevinski objekti 20.000,00 0,00 20.000,00
Akt. K100018 NABAVA AUTOBUSNIH ČEKAONICA

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice
50.000,00 0,00 50.000,00

Izv. 7
Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 50.000,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

50.000,00 0,00 50.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 50.000,00
Akt. K100048 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE KUĆE FRESAKA U

DRAGUĆU
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

256.000,00 -151.000,00 105.000,00

Izv. 1 5
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 51.000,00 4.000,00 55.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

51.000,00 4.000,00 55.000,00

421 Građevinski objekti 51.000,00 4.000,00 55.000,00
Izvor: 520 Pomoći 205.000,00 -155.000,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

205.000,00 -155.000,00 50.000,00

421 Građevinski objekti 205.000,00 -155.000,00 50.000,00
Akt. K100056 REKONSTRUKCIJA OSTALIH CESTA NA

PODRUČJU OPĆINE
Funkcija: 0451 Cestovni promet

200.000,00 0,00 200.000,00

Izv. 1 4
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 24.000,00 0,00 24.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

24.000,00 0,00 24.000,00

421 Građevinski objekti 24.000,00 0,00 24.000,00
Izvor: 420 Ostali prihodi po posebnim propisima 176.000,00 0,00 176.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

176.000,00 0,00 176.000,00

421 Građevinski objekti 176.000,00 0,00 176.000,00
Akt. K100069 REKONSTRUKCIJA KAPITALNIH OBJEKATA

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice
90.000,00 0,00 90.000,00

Izv. 7
Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 90.000,00 0,00 90.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

90.000,00 0,00 90.000,00

421 Građevinski objekti 90.000,00 0,00 90.000,00
Akt. K100080 REKONSTRUKCIJA ZGRADE ŠKOLE U GRIMALDI

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice
500.000,00 0,00 500.000,00

Izv. 1 5
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 153.000,00 -53.000,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

153.000,00 -53.000,00 100.000,00

421 Građevinski objekti 153.000,00 -53.000,00 100.000,00
Izvor: 520 Pomoći 347.000,00 53.000,00 400.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

347.000,00 53.000,00 400.000,00

421 Građevinski objekti 347.000,00 53.000,00 400.000,00



I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

Plan proračuna
2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

I. izmjene 2019.

5
Akt. K100090 IZGRADNJA I OPREMANJE DJEČJEG IGRALIŠTA

CEROVLJE
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

0,00 165.068,00 165.068,00

Izv. 1 5
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 24.290,00 24.290,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

0,00 24.290,00 24.290,00

421 Građevinski objekti 0,00 24.290,00 24.290,00
Izvor: 520 Pomoći 0,00 140.778,00 140.778,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

0,00 140.778,00 140.778,00

421 Građevinski objekti 0,00 140.778,00 140.778,00
Program

1006
OSNOVNOŠKOLSKO I
SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

120.000,00 0,00 120.000,00

Akt. A100020 STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA
Funkcija: 0940 Visoka naobrazba

80.000,00 0,00 80.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 80.000,00 0,00 80.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju

osiguranja i druge naknade
80.000,00 0,00 80.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz
proračuna

80.000,00 0,00 80.000,00

Akt. A100021 POTPORE ŠKOLAMA ZA PROGRAME I
NATJECANJA
Funkcija: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju

20.000,00 0,00 20.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00
381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 20.000,00

Akt. A100022 ODRŽAVANJE ODMARALIŠTA ŠPADIĆI
Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

20.000,00 0,00 20.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 20.000,00
38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

382 Kapitalne donacije 20.000,00 0,00 20.000,00
Program

1007
PREDŠKOLSKI ODGOJ 490.000,00 0,00 490.000,00

Akt. A100023 SUFINANCIRANJE DJEČJEG VRTIĆA OLGA BAN
PAZIN
Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

450.000,00 0,00 450.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 450.000,00 0,00 450.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće
države

450.000,00 0,00 450.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 450.000,00 0,00 450.000,00
Akt. A100024 DODATNI PROGRAMI U PREDŠKOLSKOM

ODGOJU
Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

40.000,00 0,00 40.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 40.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 40.000,00

Program
1008

DODATNE USLUGE U ZDRAVSTVU I
PREVENTIVA

56.000,00 0,00 56.000,00

Akt. A100025 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA
Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva

12.000,00 0,00 12.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 12.000,00 0,00 12.000,00
32 Materijalni rashodi 12.000,00 0,00 12.000,00

323 Rashodi za usluge 12.000,00 0,00 12.000,00
Akt. A100061 VETERINARSKE USLUGE

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva
5.000,00 0,00 5.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 5.000,00



I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

Plan proračuna
2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

I. izmjene 2019.

5
32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 5.000,00
Akt. A100062 SUFINANCIRANJE ZAVODA ZA HITNU

MEDICINU IŽ
Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije
obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

19.000,00 0,00 19.000,00

Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 19.000,00 0,00 19.000,00
38 Ostali rashodi 19.000,00 0,00 19.000,00

381 Tekuće donacije 19.000,00 0,00 19.000,00
Akt. A100085 SUFINANCIRANJE IZGRADNJE I OPREMANJA

NOVE OPĆE BOLNICE U PULI
Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje
svrstane

20.000,00 0,00 20.000,00

Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 20.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće

države
20.000,00 0,00 20.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 20.000,00 0,00 20.000,00
Program

1009
PROGRAM JAVNIH POTREBA U
SOCIJALNOJ SKRBI

255.000,00 0,00 255.000,00

Akt. A100026 DNEVNI BORAVAK I POMOĆ U KUĆI STARIJIM
OSOBAMA
Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje
svrstane

60.000,00 0,00 60.000,00

Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 60.000,00 0,00 60.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće

države
60.000,00 0,00 60.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 60.000,00 0,00 60.000,00
Akt. A100027 SUFINANCIRANJE ŠKOLSKE MARENDE I

PRODUŽENOG BORAVKA
Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije
obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

60.000,00 0,00 60.000,00

Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 60.000,00 0,00 60.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju

osiguranja i druge naknade
60.000,00 0,00 60.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz
proračuna

60.000,00 0,00 60.000,00

Akt. A100028 DONACIJE UDRUGAMA I USTANOVAMA IZ
PODRUČJA ZDRAVSTVA I SOCIJALNE SKRBI
Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije
obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

25.000,00 0,00 25.000,00

Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 25.000,00 0,00 25.000,00
38 Ostali rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00

381 Tekuće donacije 25.000,00 0,00 25.000,00
Akt. A100046 HUMANITARNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽA

Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije
obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

17.000,00 0,00 17.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 17.000,00 0,00 17.000,00
38 Ostali rashodi 17.000,00 0,00 17.000,00

381 Tekuće donacije 17.000,00 0,00 17.000,00
Akt. A100049 NAKNADE ZA NOVOROĐENČAD

Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije
obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

40.000,00 0,00 40.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 40.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju

osiguranja i druge naknade
40.000,00 0,00 40.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz
proračuna

40.000,00 0,00 40.000,00



I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

Plan proračuna
2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

I. izmjene 2019.

5
Akt. A100050 POMOĆ U NARAVI - OGRJEV

Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije
obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

3.000,00 0,00 3.000,00
Izv. 5

Izvor: 520 Pomoći 3.000,00 0,00 3.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju

osiguranja i druge naknade
3.000,00 0,00 3.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz
proračuna

3.000,00 0,00 3.000,00

Akt. A100051 DAN DJEČJE RADOSTI - BLAGDANSKI POKLONI
Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije
obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

10.000,00 0,00 10.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 10.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju

osiguranja i druge naknade
10.000,00 0,00 10.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz
proračuna

10.000,00 0,00 10.000,00

Akt. A100052 JEDNOKRATNE POMOĆI SOCIJALNO
UGROŽENIM OSOBAMA
Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije
obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

40.000,00 0,00 40.000,00

Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 40.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju

osiguranja i druge naknade
40.000,00 0,00 40.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz
proračuna

40.000,00 0,00 40.000,00

Program
1010

PROGRAM JAVNIH POTREBA U
KULTURI

461.000,00 0,00 461.000,00

Akt. A100029 DONACIJE UDRUGAMA I USTANOVAMA IZ
PODRUČJA KULTURE
Funkcija: 0820 Službe kulture

25.000,00 0,00 25.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 25.000,00 0,00 25.000,00

38 Ostali rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00
381 Tekuće donacije 25.000,00 0,00 25.000,00

Akt. A100033 GRADSKA KNJIŽNICA PAZIN
Funkcija: 0820 Službe kulture

36.000,00 0,00 36.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 36.000,00 0,00 36.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće

države
34.000,00 0,00 34.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 34.000,00 0,00 34.000,00
38 Ostali rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00

381 Tekuće donacije 2.000,00 0,00 2.000,00
Akt. A100053 KARNEVAL OPĆINE CEROVLJE

Funkcija: 0820 Službe kulture
60.000,00 0,00 60.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 60.000,00 0,00 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00

Akt. A100054 MANIFESTACIJA "SUPCI PUD MAVRICUN"
Funkcija: 0820 Službe kulture

20.000,00 0,00 20.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00
Akt. A100057 TURISTIČKA ZAJEDNICA SREDIŠNJE ISTRE

Funkcija: 0473 Turizam
30.000,00 0,00 30.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 30.000,00

38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00
381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 30.000,00



I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

Plan proračuna
2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

I. izmjene 2019.

5
Akt. A100059 DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA

Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice
50.000,00 0,00 50.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 50.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00
382 Kapitalne donacije 50.000,00 0,00 50.000,00

Akt. A100078 MANIFESTACIJA "BAJSI U DRAGUĆU"
Funkcija: 0800 Rekreacija, kultura i religija

20.000,00 0,00 20.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00
Akt. A100088 PUBLIKACIJE

Funkcija: 0820 Službe kulture
20.000,00 0,00 20.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00

Akt. K100013 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE SPOMENIKA
KULTURE
Funkcija: 0820 Službe kulture

200.000,00 0,00 200.000,00

Izv. 5
Izvor: 520 Pomoći 200.000,00 0,00 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

200.000,00 0,00 200.000,00

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 200.000,00
Program

1011
RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 130.000,00 0,00 130.000,00

Akt. A100030 DONACIJE UDRUGAMA I USTANOVAMA IZ
PODRUČJA SPORTA
Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa

60.000,00 0,00 60.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 60.000,00 0,00 60.000,00

38 Ostali rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00
381 Tekuće donacije 60.000,00 0,00 60.000,00

Akt. A100068 UREĐENJE SPORTSKO REKREACIJSKE
INFRASTRUKTURE
Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa

20.000,00 0,00 20.000,00

Izv. 4
Izvor: 410 Komunalna djelatnost 20.000,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00

Akt. K100031 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE SPORTSKIH
OBJEKATA
Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa

50.000,00 0,00 50.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

50.000,00 0,00 50.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 50.000,00
Program

1012
ZAŠTITA OD POŽARA I OSTALIH
ELEMENTARNIH NEPOGODA

454.000,00 0,00 454.000,00

Akt. A100032 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE
Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite

10.000,00 0,00 10.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 10.000,00
Akt. A100034 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA PAZIN

Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite
401.000,00 0,00 401.000,00

Izv. 1 5
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 111.000,00 0,00 111.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće
države

111.000,00 0,00 111.000,00



I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

Plan proračuna
2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

I. izmjene 2019.

5
363 Pomoći unutar općeg proračuna 111.000,00 0,00 111.000,00

Izvor: 510 Pomoći izravnanja za dec. funkcije 290.000,00 0,00 290.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće

države
290.000,00 0,00 290.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 290.000,00 0,00 290.000,00
Akt. A100035 PODRUČNA VATROGASNA ZAJEDNICA PAZIN

Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite
43.000,00 0,00 43.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 43.000,00 0,00 43.000,00

38 Ostali rashodi 43.000,00 0,00 43.000,00
381 Tekuće donacije 43.000,00 0,00 43.000,00

Program
1014

UPRAVLJANJE IMOVINOM 479.000,00 0,00 479.000,00

Akt. A100042 ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO
KORIŠTENJE
Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

343.000,00 0,00 343.000,00

Izv. 1 4
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 243.000,00 0,00 243.000,00

32 Materijalni rashodi 243.000,00 0,00 243.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 82.000,00 0,00 82.000,00
323 Rashodi za usluge 158.000,00 0,00 158.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00

Izvor: 410 Komunalna djelatnost 100.000,00 0,00 100.000,00
32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 100.000,00
Akt. A100043 ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREME

Funkcija: 0133 Ostale opće usluge
5.000,00 0,00 5.000,00

Izv. 1
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00
323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 5.000,00

Akt. A100044 ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

40.000,00 0,00 40.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 40.000,00
32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 0,00 25.000,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00

Akt. A100087 NABAVA PRIJEVOZNIH SREDSTAVA
Funkcija: 0133 Centralni vozni park

41.000,00 0,00 41.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 41.000,00 0,00 41.000,00
34 Financijski rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 4.000,00 0,00 4.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i

zajmova
37.000,00 0,00 37.000,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog
sektora

37.000,00 0,00 37.000,00

Akt. K100084 OTKUP ZEMLJIŠTA
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

50.000,00 0,00 50.000,00
Izv. 1 7

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 6.000,00 0,00 6.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 6.000,00 0,00 6.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 6.000,00 0,00 6.000,00
Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 44.000,00 0,00 44.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 44.000,00 0,00 44.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 44.000,00 0,00 44.000,00



I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

Plan proračuna
2019.

3

Povećanje/
smanjenje

4

I. izmjene 2019.

5
Program

1015
PROSTORNO PLANIRANJE 100.000,00 0,00 100.000,00

Akt. A100064 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA
Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja

100.000,00 0,00 100.000,00
Izv. 1

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 100.000,00 0,00 100.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne

imovine
100.000,00 0,00 100.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 0,00 100.000,00

UKUPNO 14.179.000,00 175.068,00 14.354.068,00

Članak 4.

Ove I. izmjene i dopune Proračuna Općine Cerovlje za 2019. godinu stupaju na snagu osmog (8) dana od dana objave u
Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi.

KLASA: 400-08/19-01/06
URBROJ: 2163/06-02-02-19-3
Cerovlje, 29. srpnja  2019.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE CEROVLJE

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Jurada, v.r.



OBRAZLOŽENJE

I. izmjene i dopune Proračuna Općine Cerovlje za 2019. godinu u prvom redu
karakterizira uvođenje manjka koji smo imali na 01.01. ove godine od 105.000
kn te uzimanje pozajmice od 500.000 kn.

Na prihodovnoj strani smanjuju se prihodi od poreza i prireza na dohodak s
obzirom da je na toj stavci punjenje proračuna manje od planiranog.

Na rashodovnoj strani predlažu se sljedeće izmjene:

 Smanjuju se rashodi za zaposlene (bruto plaća i doprinosi na plaću) jer
načelnik svoju dužnost od kraja prošle godine obavlja volonterski bez
naknade

 Povećavaju se izdaci za nabavu novih programskih rješenja zbog
obaveznog poslovanja preko E-računa od 01.07. za predmete javne
nabave

 za 180.000 kn povećavaju se materijalni rashodi; stavka održavanja javne
rasvjete povećava se od 150.000 kn na 300.000 kn jer se osim izmjene
postojeće rasvjete novom LED rasvjetom, planira i postavljanje novih
rasvjetnih tijela, a uvodi se i nova stavka Naknada za energetsku uslugu
koja će se plaćati pružatelju usluge kada bude postavljena nova LED
rasvjeta, umjesto što se sada plaća održavanje javne rasvjete

 Investicijsko održavanje Kuće fresaka u Draguću smanjuje se sa 256.000 na
105.000 kn. Projekt multimedijalnog opremanja KF prijavljen je početkom
godine na natječaje Ministarstva turizma i Istarske županije, a samo je
Županija odobrila sredstva u iznosu od 50.000  kn uz obavezu osiguranja
istog iznosa vlastitih sredstava

 Uvodi se nova stavka Izgradnja i opremanje dječjeg igrališta Cerovlje,
prijavljenog na natječaj LAG-a Središnja Istra, Mjera 2.1.1.

U Računu zaduživanja su predložene sljedeće izmjene i dopune:

 Planira se uzimanje pozajmice u iznosu od 500.000 kuna te osim otplate
pozajmice uzete prošle godine u iznosu od 300.000 kn (otplaćena je u 5.
mj.), planira se otplata dijela ovogodišnje pozajmice od 200.000 kn te
37.000 kn otplate glavnice financijskog leasinga za automobil

OPĆINA CEROVLJE
Jedinstveni upravni odjel

srpanj 2019.



Prihodi poslovanja 10.655.000,00 kn 6.781.860,00 kn 6.906.716,00 kn

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 524.000,00 kn 224.120,00 kn 274.192,00 kn

UKUPNO PRIHODA 11.179.000,00 kn 7.005.980,00 kn 7.180.908,00 kn

Rashodi poslovanja 4.741.000,00 kn 4.686.105,00 kn 4.687.508,00 kn

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.101.000,00 kn 2.280.875,00 kn 2.484.400,00 kn

10.842.000,00 kn 6.966.980,00 kn 7.171.908,00 kn

337.000,00 kn 39.000,00 kn 9.000,00 kn

Primici od financijske imovine i zaduživanja 3.000.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.337.000,00 kn 39.000,00 kn 9.000,00 kn

-337.000,00 kn -39.000,00 kn -9.000,00 kn

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08., 136/12. i 15/15.) i članka 17. Statuta
Općine Cerovlje ("Službene novine Grada Pazina", broj 11/09., 7/13., 19/14. i 4/18.) Općinsko vijeće Općine Cerovlje
na sjednici održanoj dana 21. prosinca 2018. godine, donosi

PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I
PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU

I. OPĆI DIO
Članak 1.

Proračun Općine Cerovlje za 2019. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od:

RAČUN PRIHODA I RASHODA
Plan proračuna 2019. Projekcija za 2020. Projekcija za 2021.

UKUPNO RASHODA

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

RAČUN FINANCIRANJA

NETO FINANCIRANJE

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE +
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH
GODINA

0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

Članak 2.
Prihodi i primici po skupinama, podskupinama i odjeljku, izdaci po skupinama računa i podskupinama utvrđuju se u
Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja/zaduživanja Proračuna Općine Cerovlje, kako slijedi:





PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
A. RAČUN PRIHODA I PRIMITAKA (PRIHODI)

Račun/ Pozicija

1

Opis

2

Izvršenje 2017.

3

II. izmjene 2018.

4

Plan proračuna
2019.

5

Projekcija za
2020.

6

Projekcija za
2021.

7
6 Prihodi poslovanja 4.563.231,63 6.035.898,00 10.655.000,00 6.781.860,00 6.906.716,00

61 Prihodi od poreza 2.269.456,43 3.498.898,00 4.348.000,00 4.371.400,00 4.378.864,00
611 Porez i prirez na dohodak 1.962.845,01 2.907.898,00 3.788.000,00
613 Porezi na imovinu 276.200,76 550.000,00 500.000,00
614 Porezi na robu i usluge 30.410,66 41.000,00 60.000,00
63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg

proračuna
1.308.149,47 1.628.000,00 5.125.000,00 1.222.600,00 1.322.560,00

631 Pomoći od inozemnih vlada 42.672,48 0,00 0,00
633 Pomoći iz proračuna 979.740,99 483.000,00 1.230.000,00
635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 285.736,00 285.000,00 290.000,00
638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 860.000,00 3.605.000,00
64 Prihodi od imovine 160.508,24 143.000,00 221.000,00 222.105,00 222.768,00

641 Prihodi od financijske imovine 0,00 6.000,00 6.000,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 160.508,24 137.000,00 215.000,00
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po

posebnim propisima i naknada
688.322,68 706.000,00 871.000,00 875.355,00 877.968,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 3.986,58 6.000,00 7.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 175.324,61 170.000,00 184.000,00
653 Komunalni doprinosi i naknade 509.011,49 530.000,00 680.000,00
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 136.794,81 60.000,00 90.000,00 90.400,00 104.556,00

681 Kazne i upravne mjere 0,00 0,00 10.000,00
683 Ostali prihodi 136.794,81 60.000,00 80.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 144.871,95 15.000,00 524.000,00 224.120,00 274.192,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 142.787,50 1.000,00 520.000,00 220.100,00 270.160,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 142.787,50 1.000,00 520.000,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 2.084,45 14.000,00 4.000,00 4.020,00 4.032,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 2.084,45 2.000,00 4.000,00
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0,00 12.000,00 0,00



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
A. RAČUN PRIHODA I PRIMITAKA (PRIHODI)

Račun/ Pozicija

1

Opis

2

Izvršenje 2017.

3

II. izmjene 2018.

4

Plan proračuna
2019.

5

Projekcija za
2020.

6

Projekcija za
2021.

7

UKUPNO 4.708.103,58 6.050.898,00 11.179.000,00 7.005.980,00 7.180.908,00



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
A. RAČUN RASHODA I IZDATAKA (RASHODI)

Račun/ Pozicija

1

Opis

2

Izvršenje 2017.

3

II. izmjene
2018.

4

Plan proračuna
2019.

5

Projekcija za
2020.

6

Projekcija za
2021.

7
3 Rashodi poslovanja 3.676.966,02 3.918.700,00 4.741.000,00 4.686.105,00 4.687.508,00

31 Rashodi za zaposlene 550.941,95 571.000,00 637.000,00 640.185,00 642.096,00
311 Plaće (Bruto) 462.663,74 456.000,00 521.000,00 523.605,00 525.168,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 8.700,00 36.000,00 35.000,00 35.175,00 35.280,00
313 Doprinosi na plaće 79.578,21 79.000,00 81.000,00 81.405,00 81.648,00
32 Materijalni rashodi 1.623.662,70 1.913.200,00 2.367.000,00 2.393.160,00 2.399.856,00

321 Naknade troškova zaposlenima 22.282,39 17.500,00 26.000,00 26.130,00 26.208,00
322 Rashodi za materijal i energiju 222.085,61 236.700,00 267.000,00 268.335,00 269.136,00
323 Rashodi za usluge 786.081,42 1.084.000,00 1.493.000,00 1.514.790,00 1.518.864,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 887,10 12.000,00 10.000,00 10.050,00 10.080,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 592.326,18 563.000,00 571.000,00 573.855,00 575.568,00
34 Financijski rashodi 33.907,39 39.000,00 75.000,00 23.105,00 21.668,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 20.078,22 18.000,00 54.000,00 2.000,00 500,00
343 Ostali financijski rashodi 13.829,17 21.000,00 21.000,00 21.105,00 21.168,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 1.006.581,63 939.500,00 1.063.000,00 1.017.060,00 1.020.096,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.006.581,63 939.500,00 1.063.000,00 1.017.060,00 1.020.096,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i

druge naknade
172.365,47 214.000,00 233.000,00 244.765,00 234.864,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 172.365,47 214.000,00 233.000,00 244.765,00 234.864,00
38 Ostali rashodi 289.506,88 242.000,00 366.000,00 367.830,00 368.928,00

381 Tekuće donacije 279.824,59 225.000,00 266.000,00 267.330,00 268.128,00
382 Kapitalne donacije 9.682,29 17.000,00 70.000,00 70.350,00 70.560,00
386 Kapitalne pomoći 0,00 0,00 30.000,00 30.150,00 30.240,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 770.196,53 1.967.500,00 6.101.000,00 2.280.875,00 2.484.400,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 1.000,00 115.000,00 115.575,00 115.920,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 1.000,00 115.000,00 115.575,00 115.920,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 770.196,53 1.966.500,00 5.986.000,00 2.165.300,00 2.368.480,00

421 Građevinski objekti 720.003,53 1.735.500,00 5.846.000,00 2.024.600,00 2.227.360,00



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
A. RAČUN RASHODA I IZDATAKA (RASHODI)

Račun/ Pozicija

1

Opis

2

Izvršenje 2017.

3

II. izmjene
2018.

4

Plan proračuna
2019.

5

Projekcija za
2020.

6

Projekcija za
2021.

7
422 Postrojenja i oprema 3.818,00 27.000,00 30.000,00 30.150,00 30.240,00
423 Prijevozna sredstva 0,00 141.000,00 0,00 0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 46.375,00 63.000,00 110.000,00 110.550,00 110.880,00

UKUPNO 4.447.162,55 5.886.200,00 10.842.000,00 6.966.980,00 7.171.908,00



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
B. RAČUN FINANCIRANJA/ZADUŽIVANJA

Račun/ Pozicija

1

Opis

2

Izvršenje 2017.

3

II. izmjene
2018.

4

Plan proračuna
2019.

5

Projekcija za
2020.

6

Projekcija za
2021.

7
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova -650.000,00 -630.000,00 -3.337.000,00 -39.000,00 -9.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova -650.000,00 -630.000,00 -3.337.000,00 -39.000,00 -9.000,00
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih

financijskih institucija izvan javnog sektora
-650.000,00 -630.000,00 -3.337.000,00 -39.000,00 -9.000,00

5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan
javnog sektora

-650.000,00 -600.000,00 -3.300.000,00 0,00 0,00

54431 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan
javnog sektora - kratkoročnih

-650.000,00 -600.000,00 -300.000,00 0,00 0,00

54432 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan
javnog sektora - dugoročnih

0,00 0,00 -3.000.000,00 0,00 0,00

5445 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od ostalih tuzemnih
financijskih institucija izvan javnog sektora

0,00 -30.000,00 -37.000,00 -39.000,00 -9.000,00

54453 Otplata glavnice po financijskom leasingu od ostalih tuzemnih financijskih
institucija izvan javnog sektora

0,00 -30.000,00 -37.000,00 -39.000,00 -9.000,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 500.000,00 613.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00
84 Primici od zaduživanja 500.000,00 613.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00

844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija
izvan javnog sektora

500.000,00 613.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00

8443 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 500.000,00 500.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00
84431 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora -

kratkoročni
500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00

84432 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora -
dugoročni

0,00 0,00 3.000.000,00 0,00 0,00

8445 Primljeni krediti i zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan
javnog sektora

0,00 113.000,00 0,00 0,00 0,00

84453 Primljeni financijski leasing od ostalih tuzemnih financijskih institucija
izvan javnog sektora

0,00 113.000,00 0,00 0,00 0,00

UKUPNO -150.000,00 -17.000,00 -337.000,00 -39.000,00 -9.000,00



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA

Račun/ Pozicija

1

Opis

2

Izvršenje 2017.

3

II. izmjene 2018.

4

Plan proračuna
2019.

5

Projekcija za
2020.

6

Projekcija za
2021.

7
9 Vlastiti izvori -1.197.155,92 -147.698,00 0,00 0,00 0,00

92 Rezultat poslovanja -1.197.155,92 -147.698,00 0,00 0,00 0,00
922 Višak/manjak prihoda -1.197.155,92 -147.698,00 0,00 0,00 0,00

UKUPNO -1.197.155,92 -147.698,00 0,00 0,00 0,00

Članak 3.

Rashodi i izdaci Proračuna u iznosu od 14.179.000 kuna iskazani prema programskoj, ekonomskoj i funkcijskoj klasifikaciji te izvorima financiranja raspoređuju se po
nositeljima i korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

Izvršenje 2017.

3

II. izmjene 2018.

4

Plan proračuna
2019.

5

Projekcija za
2020.

6

Projekcija za
2021.

7
RAZDJEL

001
PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 1.322.771,64 1.159.500,00 3.941.000,00 593.955,00 595.728,00

GLAVA
00101

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 1.322.771,64 1.159.500,00 3.941.000,00 593.955,00 595.728,00

Program
1013

MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ
DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA

1.322.771,64 1.159.500,00 3.941.000,00 593.955,00 595.728,00

Akt. A100036 REDOVITI RAD IZVRŠNIH TIJELA
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

325.957,67 315.500,00 351.000,00 352.755,00 353.808,00
Izv. 1

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 325.957,67 315.500,00 0,00 0,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene 200.891,28 203.000,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto) 171.408,96 173.000,00 0,00
3111 Plaće za redovan rad 171.408,96
313 Doprinosi na plaće 29.482,32 30.000,00 0,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 26.568,36
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 2.913,96

32 Materijalni rashodi 125.066,39 112.500,00 0,00 0,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 7.083,89 6.500,00 0,00

3211 Službena putovanja 7.083,89
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 117.982,50 106.000,00 0,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 75.271,60
3293 Reprezentacija 42.710,90
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 351.000,00 352.755,00 353.808,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 229.000,00 230.145,00 230.832,00
311 Plaće (Bruto) 0,00 0,00 198.000,00

3111 Plaće za redovan rad 0,00
313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 31.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 122.000,00 122.610,00 122.976,00

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 9.000,00
3211 Službena putovanja 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 113.000,00



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 0,00
3293 Reprezentacija 0,00

Akt. A100037
Izv. 1

POSLOVANJE OPĆINSKOG VIJEĆA
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

130.879,73 90.000,00 90.000,00 90.450,00 90.720,00

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 130.879,73 90.000,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 130.879,73 90.000,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 130.879,73 90.000,00 0,00
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 130.879,73
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 90.000,00 90.450,00 90.720,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 90.000,00 90.450,00 90.720,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 90.000,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 0,00
Akt. A100039
Izv. 1

POTPORE POLITIČKIM STRANKAMA
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

24.854,00 5.000,00 5.000,00 5.025,00 5.040,00

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 24.854,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 24.854,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 24.854,00 5.000,00 0,00
3811 Tekuće donacije u novcu 24.854,00
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 5.000,00 5.025,00 5.040,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 5.000,00 5.025,00 5.040,00
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 5.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 0,00
Akt. A100040
Izv. 1

NAKNADE KOMISIJAMA I POVJERENSTVIMA
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

0,00 0,00 10.000,00 10.050,00 10.080,00

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 10.000,00 10.050,00 10.080,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 10.000,00 10.050,00 10.080,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 10.000,00
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 0,00

Akt. A100041
Izv. 1

OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINE
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

29.331,46 61.000,00 60.000,00 60.300,00 60.480,00

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 29.331,46 61.000,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 29.331,46 61.000,00 0,00 0,00 0,00



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 29.331,46 61.000,00 0,00

3293 Reprezentacija 5.748,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 23.583,46
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 60.000,00 60.300,00 60.480,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 60.000,00 60.300,00 60.480,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 60.000,00

3293 Reprezentacija 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00

Akt. A100045
Izv. 1

PRIGODNE PROSLAVE OPĆINE
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

9.330,00 15.000,00 15.000,00 15.075,00 15.120,00

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 9.330,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 9.330,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.330,00 15.000,00 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.330,00
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 15.000,00 15.075,00 15.120,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 15.000,00 15.075,00 15.120,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 15.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00
Akt. A100058
Izv. 1

SPONZORSTVA I POKROVITELJSTVA
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

22.638,55 40.000,00 40.000,00 40.200,00 40.320,00

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 22.638,55 40.000,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 22.638,55 40.000,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.638,55 40.000,00 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.638,55
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 40.000,00 40.200,00 40.320,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 40.000,00 40.200,00 40.320,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 40.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00
Akt. A100066
Izv. 1

SURADNJA S DRUGIM JLP(R)S
Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

32.918,84 20.000,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 32.918,84 20.000,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 32.918,84 20.000,00 0,00 0,00 0,00



Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00

34 Financijski rashodi 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 0,00 35.000,00

PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 32.918,84 20.000,00 0,00

3294 Članarine 32.918,84
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 20.000,00

3294 Članarine 0,00
Akt. A100070 POVRAT KREDITA ZA PREMOŠĆIVANJE TEKUĆE LIKVIDNOSTI 670.078,22 613.000,00 315.000,00 0,00 0,00
Izv. 1 Funkcija: 0170 Transakcije vezane za javni dug

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 670.078,22 613.000,00 0,00 0,00 0,00
34 Financijski rashodi 20.078,22 13.000,00 0,00 0,00 0,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 20.078,22 13.000,00 0,00
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija

izvan javnog sektora
20.078,22

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 650.000,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih

institucija izvan javnog sektora
650.000,00 600.000,00 0,00

5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog
sektora

650.000,00

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 315.000,00 0,00 0,00
34 Financijski rashodi 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 0,00 15.000,00
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija

izvan javnog sektora
0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih

institucija izvan javnog sektora
0,00 0,00 300.000,00

5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog
sektora

0,00

Akt. A100071 OTPLATA KREDITA - EU FONDOVI - MJERA 7 0,00 0,00 3.035.000,00 0,00 0,00
Izv. 1 5 Funkcija: 0170 Transakcije vezane za javni dug



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija

izvan javnog sektora
0,00

Izvor: 520 Pomoći 0,00 0,00 3.000.000,00 0,00 0,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 3.000.000,00 0,00 0,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih
institucija izvan javnog sektora

0,00 0,00 3.000.000,00

5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog
sektora

0,00

Akt. A100083 ODRŽAVANJE LOKALNIH IZBORA 76.783,17 0,00 0,00 0,00 0,00
Izv. 1 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 76.783,17 0,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 76.783,17 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 76.783,17 0,00 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 76.783,17

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.774.390,91 5.356.700,00 10.238.000,00 6.412.025,00 6.585.180,00

GLAVA
002

00201
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.774.390,91 5.356.700,00 10.238.000,00 6.412.025,00 6.585.180,00

Program
1001

MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ
DJELOKRUGA JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

693.728,58 902.700,00 1.059.000,00 1.064.295,00 1.067.472,00

Akt. A100001
Izv. 1

RASHODI ZA ZAPOSLENE
Funkcija: 0131 Opće usluge vezane za službenike

365.249,17 379.000,00 425.000,00 427.125,00 428.400,00

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 365.249,17 379.000,00 0,00 0,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene 350.050,67 368.000,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto) 291.254,78 283.000,00 0,00
3111 Plaće za redovan rad 291.254,78
312 Ostali rashodi za zaposlene 8.700,00 36.000,00 0,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 8.700,00
313 Doprinosi na plaće 50.095,89 49.000,00 0,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 45.144,55
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 4.951,34

32 Materijalni rashodi 15.198,50 11.000,00 0,00 0,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 15.198,50 11.000,00 0,00



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

Izvršenje 2017.

3

II. izmjene 2018.

4

Plan proračuna
2019.

5

Projekcija za
2020.

6

Projekcija za
2021.

7
3211 Službena putovanja 2.216,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 10.120,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.862,50
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 425.000,00 427.125,00 428.400,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 408.000,00 410.040,00 411.264,00
311 Plaće (Bruto) 0,00 0,00 323.000,00

3111 Plaće za redovan rad 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 35.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00
313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 50.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 17.000,00 17.085,00 17.136,00

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 17.000,00
3211 Službena putovanja 0,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00

Akt. A100002 REDOVITI TROŠKOVI POSLOVANJA JAVNE UPRAVE I ADMINISTRACIJE
Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

305.842,31 370.700,00 404.000,00 406.020,00 407.232,00
Izv. 1

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 305.842,31 370.700,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 292.013,14 349.700,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 31.272,45 37.700,00 0,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 31.272,45
3225 Sitni inventar i auto gume 0,00
323 Rashodi za usluge 189.323,18 237.000,00 0,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 27.845,34
3233 Usluge promidžbe i informiranja 20.887,50
3237 Intelektualne i osobne usluge 91.899,84
3238 Računalne usluge 48.690,50
3239 Ostale usluge 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 71.417,51 75.000,00 0,00



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

Izvršenje 2017.

3

II. izmjene 2018.

4

Plan proračuna
2019.

5

Projekcija za
2020.

6

Projekcija za
2021.

7
3292 Premije osiguranja 2.908,16
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 68.509,35

34 Financijski rashodi 13.829,17 21.000,00 0,00 0,00 0,00
343 Ostali financijski rashodi 13.829,17 21.000,00 0,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 13.829,17
3433 Zatezne kamate 0,00
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 404.000,00 406.020,00 407.232,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 355.000,00 356.775,00 357.840,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 40.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00
3225 Sitni inventar i auto gume 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 240.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00
3238 Računalne usluge 0,00
3239 Ostale usluge 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 75.000,00

3292 Premije osiguranja 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00

34 Financijski rashodi 0,00 0,00 21.000,00 21.105,00 21.168,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 0,00 21.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0,00
3433 Zatezne kamate 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 0,00 0,00 18.000,00 18.090,00 18.144,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 18.000,00

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 10.000,00 10.050,00 10.080,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 10.000,00
4262 Ulaganja u računalne programe 0,00



Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 200.000,00 201.000,00 201.600,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 200.000,00 201.000,00 201.600,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 200.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00
Izvor: 400 Prihodi za posebne namjene 21.750,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 21.750,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 21.750,00 120.000,00 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 21.750,00
Akt. K100003
Izv. 1 7

OPREMANJE OPĆINSKE ZGRADE
Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

0,00 21.000,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00

PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
Akt. A100072 STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE ZA RAD BEZ ZASNIVANJA RADNOG

ODNOSA
887,10 12.000,00 10.000,00 10.050,00 10.080,00

Izv. 1 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge
Izvor: 100 Opći prihodi i primici 887,10 12.000,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 887,10 12.000,00 0,00 0,00 0,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 887,10 12.000,00 0,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 887,10
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 10.000,00 10.050,00 10.080,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 10.000,00 10.050,00 10.080,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 10.000,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00
Akt. A100073 IZRADA ELABORATA, TROŠKOVNIKA I GEODETSKIH IZMJERA 21.750,00 120.000,00 200.000,00 201.000,00 201.600,00
Izv. 1 4 Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 20.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00
Izvor: 700 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 21.000,00 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00



Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
Program

1002
ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE

463.591,56 524.000,00 843.000,00 861.540,00 863.664,00

Akt. A100005 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE I TROŠKOVI JAVNE RASVJETE 143.268,07 160.000,00 310.000,00 310.800,00 311.280,00
Izv. 1 4 Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta

PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 38.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00
Izvor: 400 Prihodi za posebne namjene 143.268,07 160.000,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 143.268,07 160.000,00 0,00 0,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 97.816,87 110.000,00 0,00

3223 Energija 97.816,87
323 Rashodi za usluge 45.451,20 50.000,00 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 45.451,20
Izvor: 410 Komunalna djelatnost 0,00 0,00 272.000,00 272.800,00 273.280,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 272.000,00 272.800,00 273.280,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 110.000,00

3223 Energija 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 162.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00
Akt. A100067 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 316.505,49 353.000,00 388.000,00 389.940,00 391.104,00
Izv. 4

Izvor: 400
Funkcija: 0451 Cestovni promet
Prihodi za posebne namjene 316.505,49 353.000,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 316.505,49 353.000,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 316.505,49 353.000,00 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 316.505,49
Izvor: 410 Komunalna djelatnost 0,00 0,00 388.000,00 389.940,00 391.104,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 388.000,00 389.940,00 391.104,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 388.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00
Akt. A100074 SANACIJA POLJOPRIVREDNIH PUTEVA 0,00 5.000,00 50.000,00 50.250,00 50.400,00
Izv. 1 7 Funkcija: 0451 Cestovni promet



Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 10.000,00 10.050,00 10.080,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 10.000,00 10.050,00 10.080,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 10.000,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00
Izvor: 400 Prihodi za posebne namjene 3.818,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.818,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 3.818,00 6.000,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 3.818,00
Program

1003
POTICANJE POLJOPRIVREDE I AGROTURIZMA 15.982,50 16.000,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00

Akt. A100007 SUFINANCIRANJE AKTIVNOSTI U POLJOPRIVREDI 15.982,50 16.000,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00
Izv. 1 Funkcija: 0421 Poljoprivreda

PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
Izvor: 100 Opći prihodi i primici 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 5.000,00 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 30.000,00 30.150,00 30.240,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 30.000,00 30.150,00 30.240,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 30.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00
Izvor: 720 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 20.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00
Akt. A100086
Izv. 1

IZVANREDNO ODRŽAVANJE PRIJELAZA VODOTOKA
Funkcija: 0451 Cestovni promet

0,00 0,00 85.000,00 100.500,00 100.800,00

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 85.000,00 100.500,00 100.800,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 85.000,00 100.500,00 100.800,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 85.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00

Akt. K100047
Izv. 1 4

NABAVA OPREME ZA KOMUNALNO ODRŽAVANJE
Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja

3.818,00 6.000,00 10.000,00 10.050,00 10.080,00



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
Izvor: 100 Opći prihodi i primici 15.982,50 16.000,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 15.982,50 16.000,00 0,00 0,00 0,00
381 Tekuće donacije 15.982,50 16.000,00 0,00

3811 Tekuće donacije u novcu 15.982,50
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 20.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 0,00
Program ZAŠTITA OKOLIŠA I PROGRAM ENERGETSKE 33.779,51 24.500,00 110.000,00 59.295,00 59.472,00

1004 UČINKOVITOSTI
Akt. A100008 UREĐENJE ODLAGALIŠTA OTPADA 33.779,51 24.500,00 29.000,00 29.145,00 29.232,00
Izv. 1 Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 33.779,51 24.500,00 0,00 0,00 0,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 33.779,51 24.500,00 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 33.779,51 24.500,00 0,00
3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 33.779,51
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 29.000,00 29.145,00 29.232,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 0,00 0,00 29.000,00 29.145,00 29.232,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 29.000,00

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 0,00
Akt. A100010 SELEKTIVNO PRIKUPLJANJE OTPADA 0,00 0,00 51.000,00 0,00 0,00
Izv. 1 Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 51.000,00 0,00 0,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 0,00 0,00 51.000,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 51.000,00
3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 0,00

Akt. A100089 SUSTAV VODOOPSKRBE, ODVODNJE I PROČIŠĆAVANJA OTPADNIH VODA
AGLOMERACIJE PAZIN

0,00 0,00 30.000,00 30.150,00 30.240,00

Izv. 1 Funkcija: 0500 Zaštita okoliša
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 30.000,00 30.150,00 30.240,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 30.000,00 30.150,00 30.240,00
386 Kapitalne pomoći 0,00 0,00 30.000,00



Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim

društvima u javnom sektoru
0,00

Program IZGRADNJA I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA I 547.051,83 1.612.500,00 5.661.000,00 1.838.675,00 2.040.880,00
1005 UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

Akt. K100011 REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANE CESTE ZAJERCI - DRAGUĆ (FONDOVI
EUROPSKE UNIJE - MJERA 7)

0,00 923.000,00 4.080.000,00 0,00 0,00

Izv. 1 5 Funkcija: 0451 Cestovni promet

PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 0,00 63.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 63.000,00 0,00 0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 63.000,00 0,00

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00
Izvor: 520 Pomoći 0,00 860.000,00 1.080.000,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 860.000,00 1.080.000,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 0,00 860.000,00 1.080.000,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00
Izvor: 810 Namjenski primici od zaduživanja 0,00 0,00 3.000.000,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 3.000.000,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 3.000.000,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00
Akt. K100014 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 9.000,00 36.000,00 0,00 0,00 0,00
Izv. 7

Izvor: 700
Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta
Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 9.000,00 36.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.000,00 36.000,00 0,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 9.000,00 36.000,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti 9.000,00
Akt. K100015 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE GROBLJA 2.004,68 11.000,00 115.000,00 115.575,00 115.920,00
Izv. 4

Izvor: 400
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice
Prihodi za posebne namjene 2.004,68 11.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.004,68 11.000,00 0,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 2.004,68 11.000,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti 2.004,68
Izvor: 420 Ostali prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 115.000,00 115.575,00 115.920,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00 65.000,00 65.325,00 65.520,00



Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 65.000,00

4111 Zemljište 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 50.000,00 50.250,00 50.400,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 50.000,00
4214 Ostali građevinski objekti 0,00

Akt. K100016 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE ZGRADA U VLASNIŠTVU OPĆINE 2.808,99 392.000,00 300.000,00 500.000,00 500.000,00
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

Izvor: 400 Prihodi za posebne namjene 2.808,99 392.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.808,99 392.000,00 0,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 2.808,99 392.000,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti 2.808,99
Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 0,00 0,00 300.000,00 500.000,00 500.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 300.000,00 500.000,00 500.000,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 300.000,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00
Akt. K100017 UREĐENJE VODOOPSKRBNOG SUSTAVA 0,00 12.000,00 70.000,00 70.350,00 70.560,00
Izv. 4      7 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

Izvor: 400 Prihodi za posebne namjene 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 0,00 12.000,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00
Izvor: 420 Ostali prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 50.000,00 50.250,00 50.400,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 50.000,00 50.250,00 50.400,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 50.000,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00
Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 20.000,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00
Akt. K100018 NABAVA AUTOBUSNIH ČEKAONICA 0,00 0,00 50.000,00 50.250,00 50.400,00
Izv. 7 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 0,00 0,00 50.000,00 50.250,00 50.400,00

PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Izv. 4      7



Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 50.000,00 50.250,00 50.400,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 50.000,00
4214 Ostali građevinski objekti 0,00

Akt. K100048
Izv. 1 5

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE KUĆE FRESAKA U DRAGUĆU
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

0,00 0,00 256.000,00 0,00 0,00

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 51.000,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 51.000,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 51.000,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00
Izvor: 520 Pomoći 0,00 0,00 205.000,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 205.000,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 205.000,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00
Akt. K100056
Izv. 1 4      7

REKONSTRUKCIJA OSTALIH CESTA NA PODRUČJU OPĆINE
Funkcija: 0451 Cestovni promet

60.978,94 145.000,00 200.000,00 400.000,00 600.000,00

PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 24.000,00 200.000,00 300.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 24.000,00 200.000,00 300.000,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 24.000,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00
Izvor: 420 Ostali prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 176.000,00 200.000,00 300.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 176.000,00 200.000,00 300.000,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 176.000,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00
Izvor: 700 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 60.978,94 145.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.978,94 145.000,00 0,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 60.978,94 145.000,00 0,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 60.978,94
Akt. K100069 REKONSTRUKCIJA KAPITALNIH OBJEKATA 33.824,83 93.500,00 90.000,00 200.000,00 200.000,00
Izv. 7

Izvor: 700
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice
Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 33.824,83 93.500,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 33.824,83 93.500,00 0,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 33.824,83 93.500,00 0,00



Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
4214 Ostali građevinski objekti 33.824,83
Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 0,00 0,00 90.000,00 200.000,00 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 90.000,00 200.000,00 200.000,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 90.000,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00
Akt. K100077 REKONSTRUKCIJA CESTE GAJANI 55.665,63 0,00 0,00 0,00 0,00
Izv. 7

Izvor: 700
Funkcija: 0451 Cestovni promet
Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 55.665,63 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 55.665,63 0,00 0,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 55.665,63 0,00 0,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 55.665,63
Akt. K100080 REKONSTRUKCIJA ZGRADE ŠKOLE U GRIMALDI 314.550,56 0,00 500.000,00 502.500,00 504.000,00
Izv. 1 5 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 153.000,00 155.500,00 157.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 153.000,00 155.500,00 157.000,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 153.000,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00
Izvor: 500 Pomoći 314.550,56 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 314.550,56 0,00 0,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 314.550,56 0,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti 314.550,56
Izvor: 520 Pomoći 0,00 0,00 347.000,00 347.000,00 347.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 347.000,00 347.000,00 347.000,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 347.000,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00
Akt. K100082
Izv. 1

PRIJELAZ STANCIJA GOLOGORICA
Funkcija: 0451 Cestovni promet

68.218,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 68.218,20 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 68.218,20 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 68.218,20 0,00 0,00
4214 Ostali građevinski objekti 68.218,20



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
Program

1006
OSNOVNOŠKOLSKO I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 105.561,56 101.000,00 120.000,00 120.600,00 120.960,00

Akt. A100020 STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA 76.350,00 64.000,00 80.000,00 80.400,00 80.640,00
Izv. 1 Funkcija: 0940 Visoka naobrazba

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 76.350,00 64.000,00 0,00 0,00 0,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 76.350,00 64.000,00 0,00 0,00 0,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 76.350,00 64.000,00 0,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 76.350,00
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 80.000,00 80.400,00 80.640,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 0,00 80.000,00 80.400,00 80.640,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 80.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 0,00
Akt. A100021 POTPORE ŠKOLAMA ZA PROGRAME I NATJECANJA 19.529,27 20.000,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00
Izv. 1 Funkcija: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 19.529,27 20.000,00 0,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 19.529,27 20.000,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 19.529,27 20.000,00 0,00
3811 Tekuće donacije u novcu 19.529,27
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 20.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 0,00
Akt. A100022 ODRŽAVANJE ODMARALIŠTA ŠPADIĆI 9.682,29 17.000,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00
Izv. 1 Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 9.682,29 17.000,00 0,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 9.682,29 17.000,00 0,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije 9.682,29 17.000,00 0,00
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 9.682,29
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00
382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 20.000,00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
Program

1007
PREDŠKOLSKI ODGOJ 531.264,21 510.000,00 490.000,00 492.450,00 493.920,00

Akt. A100023 SUFINANCIRANJE DJEČJEG VRTIĆA OLGA BAN PAZIN 498.269,45 445.000,00 450.000,00 452.250,00 453.600,00
Izv. 1 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 498.269,45 445.000,00 0,00 0,00 0,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 498.269,45 445.000,00 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 498.269,45 445.000,00 0,00
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 498.269,45
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 450.000,00 452.250,00 453.600,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 0,00 0,00 450.000,00 452.250,00 453.600,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 450.000,00

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 0,00
Akt. A100024 DODATNI PROGRAMI U PREDŠKOLSKOM ODGOJU 32.994,76 65.000,00 40.000,00 40.200,00 40.320,00
Izv. 1 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 32.994,76 65.000,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 32.994,76 65.000,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 32.994,76 65.000,00 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 32.994,76
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 40.000,00 40.200,00 40.320,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 40.000,00 40.200,00 40.320,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 40.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00
Program

1008
DODATNE USLUGE U ZDRAVSTVU I PREVENTIVA 30.528,00 37.000,00 56.000,00 56.280,00 56.448,00

Akt. A100025 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 11.875,00 17.000,00 12.000,00 12.060,00 12.096,00
Izv. 1 Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 11.875,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 11.875,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 11.875,00 17.000,00 0,00
3234 Komunalne usluge 11.875,00
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 12.000,00 12.060,00 12.096,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 12.000,00 12.060,00 12.096,00



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 12.000,00

3234 Komunalne usluge 0,00
Akt. A100061 VETERINARSKE USLUGE 375,00 1.000,00 5.000,00 5.025,00 5.040,00
Izv. 1 Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 375,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 375,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 375,00 1.000,00 0,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 375,00
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 5.000,00 5.025,00 5.040,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 5.000,00 5.025,00 5.040,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 5.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00
Akt. A100062 SUFINANCIRANJE ZAVODA ZA HITNU MEDICINU IŽ 18.278,00 19.000,00 19.000,00 19.095,00 19.152,00
Izv. 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim

programima
Izvor: 100 Opći prihodi i primici 18.278,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 18.278,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00
381 Tekuće donacije 18.278,00 19.000,00 0,00

3811 Tekuće donacije u novcu 18.278,00
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 19.000,00 19.095,00 19.152,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 19.000,00 19.095,00 19.152,00
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 19.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 0,00
Akt. A100085 SUFINANCIRANJE IZGRADNJE I OPREMANJA NOVE OPĆE BOLNICE U PULI 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00
Izv. 1 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 20.000,00
3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 0,00

Program
1009

PROGRAM JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 163.295,40 227.000,00 255.000,00 266.875,00 257.040,00

Akt. A100026 DNEVNI BORAVAK I POMOĆ U KUĆI STARIJIM OSOBAMA 34.081,78 35.000,00 60.000,00 60.300,00 60.480,00
Izv. 1 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
Izvor: 100 Opći prihodi i primici 34.081,78 35.000,00 0,00 0,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 34.081,78 35.000,00 0,00 0,00 0,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 34.081,78 35.000,00 0,00

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 34.081,78
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 60.000,00 60.300,00 60.480,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 0,00 0,00 60.000,00 60.300,00 60.480,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 60.000,00

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 0,00
Akt. A100027 SUFINANCIRANJE ŠKOLSKE MARENDE I PRODUŽENOG BORAVKA 36.716,57 50.000,00 60.000,00 60.300,00 60.480,00
Izv. 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim

programima
Izvor: 100 Opći prihodi i primici 36.716,57 50.000,00 0,00 0,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 36.716,57 50.000,00 0,00 0,00 0,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 36.716,57 50.000,00 0,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 36.716,57
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 60.000,00 60.300,00 60.480,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 0,00 60.000,00 60.300,00 60.480,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 60.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 0,00
Akt. A100028 DONACIJE UDRUGAMA I USTANOVAMA IZ PODRUČJA ZDRAVSTVA I

SOCIJALNE SKRBI
17.298,15 25.000,00 25.000,00 25.125,00 25.200,00

Izv. 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim
programima

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 17.298,15 25.000,00 0,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 17.298,15 25.000,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 17.298,15 25.000,00 0,00
3811 Tekuće donacije u novcu 17.298,15
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 25.000,00 25.125,00 25.200,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 25.000,00 25.125,00 25.200,00
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 25.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 0,00



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
Akt. A100046 HUMANITARNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽA 15.900,00 17.000,00 17.000,00 17.085,00 17.136,00
Izv. 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim

programima
Izvor: 100 Opći prihodi i primici 15.900,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 15.900,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00
381 Tekuće donacije 15.900,00 17.000,00 0,00

3811 Tekuće donacije u novcu 15.900,00
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 17.000,00 17.085,00 17.136,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 17.000,00 17.085,00 17.136,00
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 17.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 0,00
Akt. A100049 NAKNADE ZA NOVOROĐENČAD 24.000,00 32.000,00 40.000,00 40.200,00 40.320,00
Izv. 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim

programima
Izvor: 100 Opći prihodi i primici 24.000,00 32.000,00 0,00 0,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 24.000,00 32.000,00 0,00 0,00 0,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 24.000,00 32.000,00 0,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 24.000,00
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 40.000,00 40.200,00 40.320,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 0,00 40.000,00 40.200,00 40.320,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 40.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 0,00
Akt. A100050 POMOĆ U NARAVI - OGRJEV 3.800,00 3.000,00 3.000,00 3.015,00 3.024,00
Izv. 4 5 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim

programima
Izvor: 400 Prihodi za posebne namjene 3.800,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 3.800,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.800,00 3.000,00 0,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 3.800,00
Izvor: 520 Pomoći 0,00 0,00 3.000,00 3.015,00 3.024,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 0,00 3.000,00 3.015,00 3.024,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 3.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 0,00



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
Akt. A100051 DAN DJEČJE RADOSTI - BLAGDANSKI POKLONI 6.595,37 10.000,00 10.000,00 10.050,00 10.080,00
Izv. 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim

programima
Izvor: 100 Opći prihodi i primici 6.595,37 10.000,00 0,00 0,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 6.595,37 10.000,00 0,00 0,00 0,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 6.595,37 10.000,00 0,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 6.595,37
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 10.000,00 10.050,00 10.080,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 0,00 10.000,00 10.050,00 10.080,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 10.000,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 0,00
Akt. A100052 JEDNOKRATNE POMOĆI SOCIJALNO UGROŽENIM OSOBAMA 24.903,53 55.000,00 40.000,00 50.800,00 40.320,00
Izv. 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim

programima
Izvor: 100 Opći prihodi i primici 24.903,53 55.000,00 0,00 0,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 24.903,53 55.000,00 0,00 0,00 0,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 24.903,53 55.000,00 0,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 19.352,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 5.551,53
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 40.000,00 50.800,00 40.320,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 0,00 40.000,00 50.800,00 40.320,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 40.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 0,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 0,00

Program
1010

PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 322.449,83 349.000,00 461.000,00 463.305,00 464.688,00

Akt. A100029 DONACIJE UDRUGAMA I USTANOVAMA IZ PODRUČJA KULTURE 35.560,25 10.000,00 25.000,00 25.125,00 25.200,00
Izv. 1 Funkcija: 0820 Službe kulture

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 35.560,25 10.000,00 0,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 35.560,25 10.000,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 35.560,25 10.000,00 0,00
3811 Tekuće donacije u novcu 35.560,25
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 25.000,00 25.125,00 25.200,00



Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 25.000,00 25.125,00 25.200,00

381 Tekuće donacije 0,00 0,00 25.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 0,00

Akt. A100033
Izv. 1

GRADSKA KNJIŽNICA PAZIN
Funkcija: 0820 Službe kulture

40.249,40 36.000,00 36.000,00 36.180,00 36.288,00

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 40.249,40 36.000,00 0,00 0,00 0,00

PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 38.849,40 34.000,00 0,00 0,00 0,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 38.849,40 34.000,00 0,00

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 38.849,40
38 Ostali rashodi 1.400,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 1.400,00 2.000,00 0,00
3811 Tekuće donacije u novcu 1.400,00
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 36.000,00 36.180,00 36.288,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 0,00 0,00 34.000,00 34.170,00 34.272,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 34.000,00

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 0,00
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 2.000,00 2.010,00 2.016,00

381 Tekuće donacije 0,00 0,00 2.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 0,00

Akt. A100053
Izv. 1

KARNEVAL OPĆINE CEROVLJE
Funkcija: 0820 Službe kulture

37.490,90 57.000,00 60.000,00 60.300,00 60.480,00

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 37.490,90 57.000,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 37.490,90 57.000,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.490,90 57.000,00 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.490,90
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 60.000,00 60.300,00 60.480,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 60.000,00 60.300,00 60.480,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 60.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00
Akt. A100054
Izv. 1 4

MANIFESTACIJA "SUPCI PUD MAVRICUN"
Funkcija: 0820 Službe kulture

10.533,55 16.000,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00



Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 20.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00
Izvor: 400 Prihodi za posebne namjene 10.533,55 16.000,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 10.533,55 16.000,00 0,00 0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.533,55 16.000,00 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.533,55
Akt. A100057
Izv. 1 4

TURISTIČKA ZAJEDNICA SREDIŠNJE ISTRE
Funkcija: 0473 Turizam

28.679,22 28.000,00 30.000,00 30.150,00 30.240,00

PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 30.000,00 30.150,00 30.240,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 30.000,00 30.150,00 30.240,00
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 30.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 0,00
Izvor: 400 Prihodi za posebne namjene 28.679,22 28.000,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 28.679,22 28.000,00 0,00 0,00 0,00
381 Tekuće donacije 28.679,22 28.000,00 0,00

3811 Tekuće donacije u novcu 28.679,22
Akt. A100059
Izv. 1

DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA
Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice

0,00 0,00 50.000,00 50.250,00 50.400,00

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 50.000,00 50.250,00 50.400,00
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 50.000,00 50.250,00 50.400,00

382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 50.000,00
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00

Akt. A100078
Izv. 1

MANIFESTACIJA "BAJSI U DRAGUĆU"
Funkcija: 0800 Rekreacija, kultura i religija

11.486,57 7.000,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 11.486,57 7.000,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 11.486,57 7.000,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.486,57 7.000,00 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.486,57
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 20.000,00



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00

Akt. A100088 PUBLIKACIJE 0,00 39.000,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00
Izv. 1 Funkcija: 0820 Službe kulture

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 0,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 39.000,00 0,00
3239 Ostale usluge 0,00
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 20.000,00

3239 Ostale usluge 0,00
Akt. K100013 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE SPOMENIKA KULTURE 158.449,94 156.000,00 200.000,00 201.000,00 201.600,00
Izv. 5 7 Funkcija: 0820 Službe kulture

Izvor: 520 Pomoći 0,00 0,00 200.000,00 201.000,00 201.600,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 200.000,00 201.000,00 201.600,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 200.000,00
4214 Ostali građevinski objekti 0,00
Izvor: 700 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 158.449,94 156.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 158.449,94 156.000,00 0,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 158.449,94 156.000,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti 158.449,94
Program

1011
RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 93.796,18 110.000,00 130.000,00 130.650,00 131.040,00

Akt. A100030 DONACIJE UDRUGAMA I USTANOVAMA IZ PODRUČJA SPORTA 61.013,17 60.000,00 60.000,00 60.300,00 60.480,00
Izv. 1 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 61.013,17 60.000,00 0,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 61.013,17 60.000,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 61.013,17 60.000,00 0,00
3811 Tekuće donacije u novcu 61.013,17
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 60.000,00 60.300,00 60.480,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 60.000,00 60.300,00 60.480,00
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 60.000,00



Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
3811 Tekuće donacije u novcu 0,00

Akt. A100068
Izv. 1 4

UREĐENJE SPORTSKO REKREACIJSKE INFRASTRUKTURE
Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa

18.281,25 20.000,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 18.281,25 20.000,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 18.281,25 20.000,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 18.281,25 20.000,00 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 18.281,25
Izvor: 410 Komunalna djelatnost 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 20.000,00 20.100,00 20.160,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 20.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00
Akt. K100031
Izv. 1 4

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE SPORTSKIH OBJEKATA
Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa

14.501,76 30.000,00 50.000,00 50.250,00 50.400,00

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 88.915,48 86.000,00 0,00 0,00 0,00

PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 50.000,00 50.250,00 50.400,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 50.000,00 50.250,00 50.400,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 50.000,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00
Izvor: 400 Prihodi za posebne namjene 14.501,76 30.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.501,76 30.000,00 0,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 14.501,76 30.000,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti 14.501,76
Program

1012
ZAŠTITA OD POŽARA I OSTALIH ELEMENTARNIH
NEPOGODA

442.931,52 424.000,00 454.000,00 456.270,00 457.632,00

Akt. A100032 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 0,00 0,00 10.000,00 10.050,00 10.080,00
Izv. 1 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 10.000,00 10.050,00 10.080,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 10.000,00 10.050,00 10.080,00

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 10.000,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00

Akt. A100034 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA PAZIN 401.601,49 401.000,00 401.000,00 403.005,00 404.208,00
Izv. 1 4 5 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite



Izvor: 100 Opći prihodi i primici 168.430,35 209.000,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 168.430,35 209.000,00 0,00 0,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 72.539,42 62.000,00 0,00

PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 88.915,48 86.000,00 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 88.915,48 86.000,00 0,00
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 88.915,48
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 111.000,00 111.555,00 111.888,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 0,00 0,00 111.000,00 111.555,00 111.888,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 111.000,00

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 0,00
Izvor: 400 Prihodi za posebne namjene 312.686,01 315.000,00 0,00 0,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 312.686,01 315.000,00 0,00 0,00 0,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 312.686,01 315.000,00 0,00

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 312.686,01
Izvor: 510 Pomoći izravnanja za dec. funkcije 0,00 0,00 290.000,00 291.450,00 292.320,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 0,00 0,00 290.000,00 291.450,00 292.320,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 290.000,00

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 0,00
Akt. A100035 PODRUČNA VATROGASNA ZAJEDNICA PAZIN 41.330,03 23.000,00 43.000,00 43.215,00 43.344,00
Izv. 1 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 41.330,03 23.000,00 0,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 41.330,03 23.000,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 41.330,03 23.000,00 0,00
3811 Tekuće donacije u novcu 41.330,03
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 43.000,00 43.215,00 43.344,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 43.000,00 43.215,00 43.344,00
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 43.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 0,00
Program

1014
UPRAVLJANJE IMOVINOM 284.055,23 519.000,00 479.000,00 481.190,00 451.004,00

Akt. A100042 ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE 216.270,41 292.000,00 343.000,00 344.715,00 345.744,00
Izv. 1 4 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

Izvršenje 2017.

3

II. izmjene 2018.

4

Plan proračuna
2019.

5

Projekcija za
2020.

6

Projekcija za
2021.

7
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.419,47
3223 Energija 51.547,82
3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 19.572,13
323 Rashodi za usluge 94.522,37 144.000,00 0,00

3234 Komunalne usluge 80.762,19
3239 Ostale usluge 13.760,18
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.368,56 3.000,00 0,00

3292 Premije osiguranja 1.368,56
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 243.000,00 244.215,00 244.944,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 243.000,00 244.215,00 244.944,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 82.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00
3223 Energija 0,00
3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 158.000,00

3234 Komunalne usluge 0,00
3239 Ostale usluge 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 3.000,00

3292 Premije osiguranja 0,00
Izvor: 400 Prihodi za posebne namjene 47.840,06 83.000,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 47.840,06 83.000,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 47.840,06 83.000,00 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 44.883,50
3234 Komunalne usluge 2.956,56
Izvor: 410 Komunalna djelatnost 0,00 0,00 100.000,00 100.500,00 100.800,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 100.000,00 100.500,00 100.800,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 100.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00
Akt. A100043 ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREME

Funkcija: 0133 Ostale opće usluge
932,50 5.000,00 5.000,00 5.025,00 5.040,00

Izv. 1
Izvor: 100 Opći prihodi i primici 932,50 5.000,00 0,00 0,00 0,00



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
32 Materijalni rashodi 932,50 5.000,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 932,50 5.000,00 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 932,50
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 5.000,00 5.025,00 5.040,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 5.000,00 5.025,00 5.040,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 5.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00
Akt. A100044
Izv. 1

ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA
Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

66.852,32 45.000,00 40.000,00 40.200,00 40.320,00

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 66.852,32 45.000,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 66.852,32 45.000,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 20.456,87 27.000,00 0,00
3223 Energija 20.456,87
323 Rashodi za usluge 39.225,37 10.000,00 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 39.225,37
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.170,08 8.000,00 0,00

3292 Premije osiguranja 7.170,08
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 40.000,00 40.200,00 40.320,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 40.000,00 40.200,00 40.320,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 25.000,00

3223 Energija 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 10.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 5.000,00

3292 Premije osiguranja 0,00
Akt. A100087
Izv. 1

NABAVA PRIJEVOZNIH SREDSTAVA
Funkcija: 0133 Centralni vozni park

0,00 176.000,00 41.000,00 41.000,00 9.500,00

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 0,00 146.000,00 0,00 0,00 0,00
34 Financijski rashodi 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 5.000,00 0,00



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

Opis Izvršenje 2017. II. izmjene 2018. Plan proračuna
2019.

Projekcija za
2020.

Projekcija za
2021.

1 2 3 4 5 6 7
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija

izvan javnog sektora
0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 141.000,00 0,00 0,00 0,00
423 Prijevozna sredstva 0,00 141.000,00 0,00

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 41.000,00 41.000,00 9.500,00

34 Financijski rashodi 0,00 0,00 4.000,00 2.000,00 500,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 0,00 4.000,00

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija
izvan javnog sektora

0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 37.000,00 39.000,00 9.000,00
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih

institucija izvan javnog sektora
0,00 0,00 37.000,00

5445 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od ostalih tuzemnih financijskih
institucija izvan javnog sektora

0,00

Izvor: 800 Namjenski primici od zaduživanja 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih
institucija izvan javnog sektora

0,00 30.000,00 0,00

5445 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od ostalih tuzemnih financijskih
institucija izvan javnog sektora

0,00

Akt. K100084 OTKUP ZEMLJIŠTA 0,00 1.000,00 50.000,00 50.250,00 50.400,00
Izv. 1 7 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

Izvor: 100 Opći prihodi i primici 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 1.000,00 0,00
4111 Zemljište 0,00
Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 6.000,00 6.250,00 6.400,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00 6.000,00 6.250,00 6.400,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 6.000,00

4111 Zemljište 0,00
Izvor: 710 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 0,00 0,00 44.000,00 44.000,00 44.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00 44.000,00 44.000,00 44.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 44.000,00



PRORAČUN OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. i 2021. GODINU
II. POSEBNI DIO

Račun/
Pozicija

1

Opis

2

Izvršenje 2017.

3

II. izmjene 2018.

4

Plan proračuna
2019.

5

Projekcija za
2020.

6

Projekcija za
2021.

7
4111 Zemljište 0,00

Program
1015

PROSTORNO PLANIRANJE 46.375,00 0,00 100.000,00 100.500,00 100.800,00

Akt. A100064 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA
Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja

46.375,00 0,00 100.000,00 100.500,00 100.800,00
Izv. 1 4

Izvor: 110 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 100.000,00 100.500,00 100.800,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 100.000,00 100.500,00 100.800,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 100.000,00
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 0,00
Izvor: 400 Prihodi za posebne namjene 46.375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 46.375,00 0,00 0,00 0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 46.375,00 0,00 0,00

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 46.375,00

UKUPNO 5.097.162,55 6.516.200,00 14.179.000,00 7.005.980,00 7.180.908,00

Članak 4.

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA

U Planu razvojnih programa Općine Cerovlje iskazani su ciljevi, mjere, prioriteti razvoja i pokazatelji rezultata Općine koji su povezani s programskom i organizacijskom klasifikacijom
proračuna te Programom ukupnog razvoja Općine Cerovlje 2015. - 2020. godine.



PLAN PRORAČUNA OPĆINE CEROVLJE ZA 2019. S PROJEKCIJAMA ZA 2020. I 2021.

Akt/pr. Aktivnost/Projekt Oznaka Pokazatelj rezultata Org.
klas.

Polazna
vrijednost

Plan 2019. Projekcije
2020.

Projekcije
2021.

Plan 2019. Projekcije 2020. Projekcije 2021.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
CILJ 1. Komunalna infrastruktura, gospodarstvo, poljoprivreda i turizam 7.887.000,00 4.038.670,00 4.215.372,00

MJERA1.1. Jačanje komunalne infrastrukture 7.767.000,00 3.918.070,00 4.094.412,00

PROGRAM
1001 MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA JEDINSTVENOGUPRAVNOGODJELA 220.000,00 221.100,00 221.760,00

A100073 IZRADA ELABORATA, TROŠKOVNIKA I
GEODETSKIH IZMJERA

1.1.1. broj projekata/troškovnika/GSN 00201 10 10 10 10 200.000,00 201.000,00 201.600,00

K100003 OPREMANJE OPĆINSKE ZGRADE 1.1.2. broj novih uređaja 00201 2 2 2 2 20.000,00 20.100,00 20.160,00

PROGRAM
1002 ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 843.000,00 861.540,00 863.664,00

A100005 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE I
TROŠKOVI JAVNE RASVJETE

1.1.3. broj intervencija/broj nove energ.učink.JR 00201 30/0 5/80 5/80 5/80 310.000,00 310.800,00 311.280,00

A100067 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 1.1.4. zaprimljene prijave/broj intervencija 00201 15 20 20 20 388.000,00 389.940,00 391.104,00

A100074 SANACIJA POLJOPRIVREDNIH PUTEVA 1.1.5. zaprimljene prijave/broj intervencija 00201 1 7 7 7 50.000,00 50.250,00 50.400,00



Akt/pr. Aktivnost/Projekt Oznaka Pokazatelj rezultata Org.
klas.

Polazna
vrijednost

Plan 2019. Projekcije
2020.

Projekcije
2021.

Plan 2019. Projekcije 2020. Projekcije 2021.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A100086 IZVANREDNOODRŽAVANJE

PRIJELAZA VODOTOKA
1.1.18. riješen pristup naseljima i parcelama 00201 0 2 4 4 85.000,00 100.500,00 100.800,00

K100047 NABAVA OPREME ZA KOMUNALNO
ODRŽAVANJE

1.1.6. broj nabavljene opreme/alata 00201 2 2 2 2 10.000,00 10.050,00 10.080,00

PROGRAM
1004 ZAŠTITA OKOLIŠA I PROGRAM ENERGETSKE UČINKOVITOSTI 110.000,00 59.295,00 59.472,00

A100008 UREĐENJE ODLAGALIŠTA OTPADA 1.1.7. broj uređenih odlagališta 00201 2 2 2 2 29.000,00 29.145,00 29.232,00

A100010 SELEKTIVNO PRIKUPLJANJE OTPADA 1.1.25. povećanje broja zelenih otoka 00201 0 470 0 0 51.000,00 0,00 0,00

A100089 SUSTAV VODOOPSKRBE, ODVODNJE I
PROČIŠĆAVANJAOTPADNIH VODA
AGLOMERACIJE PAZIN

1.1.29 pokrivenost JLS vodoopskrbom i
kanalizacijskim sustavom

00201 0 5 7 7 30.000,00 30.150,00 30.240,00

PROGRAM
1005 IZGRADNJA I INVESTICIJSKOODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 5.661.000,00 1.838.675,00 2.040.880,00

K100011 REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANE
CESTE ZAJERCI - DRAGUĆ (FONDOVI
EUROPSKE UNIJE - MJERA 7)

1.1.8. km asfaltirane površine 00201 0,8 2,21 0 0 4.080.000,00 0,00 0,00

K100014 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 1.1.9. broj novih stupova/žarulja 00201 6 0 0 0 0,00 0,00 0,00

K100015 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
GROBLJA

1.1.10. broj uređenih groblja 00201 10 10 10 10 115.000,00 115.575,00 115.920,00

K100016 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
ZGRADA U VLASNIŠTVU OPĆINE

1.1.11. broj uređenih zgrada 00201 1 3 4 4 300.000,00 500.000,00 500.000,00



Akt/pr. Aktivnost/Projekt Oznaka Pokazatelj rezultata Org.
klas.

Polazna
vrijednost

Plan 2019. Projekcije
2020.

Projekcije
2021.

Plan 2019. Projekcije 2020. Projekcije 2021.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
K100017 UREĐENJE VODOOPSKRBNOG

SUSTAVA
1.1.12. uređenje objekata lokalnih vodovoda 00201 1 2 2 2 70.000,00 70.350,00 70.560,00

K100018 NABAVA AUTOBUSNIH ČEKAONICA 1.1.28. broj uređenih objekata 00201 0 2 2 2 50.000,00 50.250,00 50.400,00

K100048 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE KUĆE
FRESAKA U DRAGUĆU

1.1.30 uređenost zgrade 00201 0 10 0 0 256.000,00 0,00 0,00

K100056 REKONSTRUKCIJAOSTALIH CESTA NA
PODRUČJU OPĆINE

1.1.14. m2 asfaltirane površine 00201 700 1000 2000 3000 200.000,00 400.000,00 600.000,00

K100069 REKONSTRUKCIJA KAPITALNIH
OBJEKATA

1.1.15. broj objekata 00201 3 3 6 6 90.000,00 200.000,00 200.000,00

K100080 REKONSTRUKCIJA ZGRADE ŠKOLE U
GRIMALDI

1.1.17. uređenost zgrade 00201 0 1 1 1 500.000,00 502.500,00 504.000,00

PROGRAM
1012 ZAŠTITA OD POŽARA I OSTALIH ELEMENTARNIHNEPOGODA 454.000,00 456.270,00 457.632,00

A100032 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 1.1.19. broj opremljenih korisnika 00201 0 12 12 12 10.000,00 10.050,00 10.080,00

A100034 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA
PAZIN

1.1.20. broj vatrogasaca 00201 26 26 26 26 401.000,00 403.005,00 404.208,00

A100035 PODRUČNA VATROGASNA
ZAJEDNICA PAZIN

1.1.21. broj intervencija 00201 25 25 25 25 43.000,00 43.215,00 43.344,00

PROGRAM
1014 UPRAVLJANJE IMOVINOM 479.000,00 481.190,00 451.004,00



Akt/pr. Aktivnost/Projekt Oznaka Pokazatelj rezultata Org.
klas.

Polazna
vrijednost

Plan 2019. Projekcije
2020.

Projekcije
2021.

Plan 2019. Projekcije 2020. Projekcije 2021.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A100042 ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA

REDOVITO KORIŠTENJE
1.1.22. učinkovito korištenje 00201 10 10 10 10 343.000,00 344.715,00 345.744,00

A100043 ODRŽAVANJE POSTROJENJA I
OPREME

1.1.23. učinkovito korištenje 00201 5 5 5 5 5.000,00 5.025,00 5.040,00

A100044 ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA 1.1.24. učinkovito korištenje 00201 2 2 2 2 40.000,00 40.200,00 40.320,00

A100087 NABAVA PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 1.1.26. ušteda na troškovima održavanja vozila 00201 1 1 1 1 41.000,00 41.000,00 9.500,00

K100084 OTKUP ZEMLJIŠTA 1.1.27. rješavanje imovinsko-pravnih poslova 00201 1 2 2 2 50.000,00 50.250,00 50.400,00

MJERA1.2. Razvoj obrtništva, poduzetništva i poljoprivrede 120.000,00 120.600,00 120.960,00

PROGRAM
1003 POTICANJE POLJOPRIVREDE I AGROTURIZMA 20.000,00 20.100,00 20.160,00

A100007 SUFINANCIRANJE AKTIVNOSTI U
POLJOPRIVREDI

1.2.1. broj korisnika 00201 3 4 4 4 20.000,00 20.100,00 20.160,00

PROGRAM
1015 PROSTORNO PLANIRANJE 100.000,00 100.500,00 100.800,00

A100064 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 1.2.2. broj planskih dokumenata 00201 0 2 2 2 100.000,00 100.500,00 100.800,00

CILJ 2. Razvoj ljudskih potencijala 5.390.000,00 2.050.200,00 2.056.320,00

MJERA2.1. Unapređenje postojećeg obrazovnog sustava 610.000,00 613.050,00 614.880,00



Akt/pr. Aktivnost/Projekt Oznaka Pokazatelj rezultata Org.
klas.

Polazna
vrijednost

Plan 2019. Projekcije
2020.

Projekcije
2021.

Plan 2019. Projekcije 2020. Projekcije 2021.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
PROGRAM
1006 OSNOVNOŠKOLSKO I SREDNJOŠKOLSKOOBRAZOVANJE 120.000,00 120.600,00 120.960,00

A100020 STIPENDIRANJE UČENIKA I
STUDENATA

2.1.1. broj učenika/studenata 00201 20 20 20 20 80.000,00 80.400,00 80.640,00

A100021 POTPORE ŠKOLAMA ZA PROGRAME I
NATJECANJA

2.1.2. broj programa/natjecanja/učenika 00201 5 5 5 5 20.000,00 20.100,00 20.160,00

A100022 ODRŽAVANJE ODMARALIŠTA ŠPADIĆI 2.1.3. uređenost zgrade 00201 1 1 1 1 20.000,00 20.100,00 20.160,00

PROGRAM
1007 PREDŠKOLSKI ODGOJ 490.000,00 492.450,00 493.920,00

A100023 SUFINANCIRANJE DJEČJEG VRTIĆA
OLGA BAN PAZIN

2.1.4. broj polaznika 00201 30 30 30 30 450.000,00 452.250,00 453.600,00

A100024 DODATNI PROGRAMI U
PREDŠKOLSKOMODGOJU

2.1.5. broj polaznika 00201 30 30 30 30 40.000,00 40.200,00 40.320,00

MJERA2.2. Razvoj institucionalnih kapaciteta u JLS 4.780.000,00 1.437.150,00 1.441.440,00

PROGRAM
1001 MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA JEDINSTVENOGUPRAVNOGODJELA 839.000,00 843.195,00 845.712,00

A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.2.12. broj zaposlenih 00201 3 3 3 3 425.000,00 427.125,00 428.400,00

A100002 REDOVITI TROŠKOVI POSLOVANJA
JAVNE UPRAVE I ADMINISTRACIJE

2.2.13. redovito funkcioniranje JLS 00201 1 1 1 1 404.000,00 406.020,00 407.232,00

A100072 STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE ZA
RAD BEZ ZASNIVANJA RADNOG
ODNOSA

2.2.14. redovito funkcioniranje JLS 00201 1 1 1 1 10.000,00 10.050,00 10.080,00

Akt/pr. Aktivnost/Projekt Oznaka Pokazatelj rezultata Org.
klas.

Polazna
vrijednost

Plan 2019. Projekcije
2020.

Projekcije
2021.

Plan 2019. Projekcije 2020. Projekcije 2021.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
PROGRAM
1013 MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 3.941.000,00 593.955,00 595.728,00

A100036 REDOVITI RAD IZVRŠNIH TIJELA 2.2.1. redovito funkcioniranje JLS 00101 2 2 2 2 351.000,00 352.755,00 353.808,00

A100037 POSLOVANJE OPĆINSKOG VIJEĆA 2.2.2. redovito funkcioniranje JLS 00101 11 11 11 11 90.000,00 90.450,00 90.720,00

A100039 POTPORE POLITIČKIM STRANKAMA 2.2.3. broj pol. str. u OV 00101 2 2 2 2 5.000,00 5.025,00 5.040,00

A100040 NAKNADE KOMISIJAMA I
POVJERENSTVIMA

2.2.4. broj održanih sastanaka 00101 0 5 5 5 10.000,00 10.050,00 10.080,00

A100041 OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINE 2.2.5. redovito funkcioniranje JLS 00101 1 1 1 1 60.000,00 60.300,00 60.480,00

A100045 PRIGODNE PROSLAVE OPĆINE 2.2.6. redovito funkcioniranje JLS 00101 3 3 3 3 15.000,00 15.075,00 15.120,00

A100058 SPONZORSTVA I POKROVITELJSTVA 2.2.7. redovito funkcioniranje JLS 00101 15 15 15 15 40.000,00 40.200,00 40.320,00

A100066 SURADNJA S DRUGIM JLP(R)S 2.2.8. redovito funkcioniranje JLS 00101 3 3 3 3 20.000,00 20.100,00 20.160,00

A100070 POVRAT KREDITA ZA
PREMOŠĆIVANJE TEKUĆE LIKVIDNOSTI

2.2.9. redovito funkcioniranje JLS 00101 1 1 0 0 315.000,00 0,00 0,00



Akt/pr. Aktivnost/Projekt Oznaka Pokazatelj rezultata Org.
klas.

Polazna
vrijednost

Plan 2019. Projekcije
2020.

Projekcije
2021.

Plan 2019. Projekcije 2020. Projekcije 2021.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A100071 OTPLATA KREDITA - EU FONDOVI -

MJERA 7
2.2.10. redovito funkcioniranje JLS 00101 0 1 0 0 3.035.000,00 0,00 0,00

CILJ 3. Društvena infrastruktura 902.000,00 917.110,00 909.216,00

MJERA3.1. Poticanje zdravijeg načina života i unapređenje zdravstvene zaštite 186.000,00 186.930,00 187.488,00

PROGRAM
1008 DODATNE USLUGE U ZDRAVSTVU I PREVENTIVA 56.000,00 56.280,00 56.448,00

A100025 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 3.1.1. spriječavanje zaraza 00201 6 5 5 5 12.000,00 12.060,00 12.096,00

A100061 VETERINARSKE USLUGE 3.1.2. broj intervencija 00201 1 2 2 2 5.000,00 5.025,00 5.040,00

A100062 SUFINANCIRANJE ZAVODA ZA HITNU
MEDICINU IŽ

3.1.3. broj intervencija/vrijeme dolaska na teren 00201 1 1 1 1 19.000,00 19.095,00 19.152,00

A100085 SUFINANCIRANJE IZGRADNJE I
OPREMANJA NOVE OPĆE BOLNICE U
PULI

3.1.7. povećanje standarda u zdravstvu 00201 1 1 1 1 20.000,00 20.100,00 20.160,00

PROGRAM
1011 RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 130.000,00 130.650,00 131.040,00

A100030 DONACIJE UDRUGAMA I
USTANOVAMA IZ PODRUČJA SPORTA

3.1.4. broj udruga/korisnika 00201 10 10 10 10 60.000,00 60.300,00 60.480,00

A100068 UREĐENJE SPORTSKO REKREACIJSKE
INFRASTRUKTURE

3.1.5. m2 uređenih površina 00201 1000 1000 1000 1000 20.000,00 20.100,00 20.160,00



Akt/pr. Aktivnost/Projekt Oznaka Pokazatelj rezultata Org.
klas.

Polazna
vrijednost

Plan 2019. Projekcije
2020.

Projekcije
2021.

Plan 2019. Projekcije 2020. Projekcije 2021.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
K100031 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

SPORTSKIH OBJEKATA
3.1.6. broj objekata 00201 1 2 2 2 50.000,00 50.250,00 50.400,00

MJERA3.2. Očuvanje, obnova i zaštita prirodne i kulturne baštine 461.000,00 463.305,00 464.688,00

PROGRAM
1010 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 461.000,00 463.305,00 464.688,00

A100029 DONACIJE UDRUGAMA I
USTANOVAMA IZ PODRUČJA
KULTURE

3.2.1. broj udruga/ustanova 00201 6 10 10 10 25.000,00 25.125,00 25.200,00

A100033 GRADSKA KNJIŽNICA PAZIN 3.2.2. broj korisnika 00201 40 40 40 40 36.000,00 36.180,00 36.288,00

A100053 KARNEVAL OPĆINE CEROVLJE 3.2.3. broj sudionika/gledatelja 00201 800/2000 800/2000 800/2000 800/2000 60.000,00 60.300,00 60.480,00

A100054 MANIFESTACIJA "SUPCI PUD
MAVRICUN"

3.2.4. broj sudionika/gledatelja 00201 80/1000 80/1000 80/1000 80/1000 20.000,00 20.100,00 20.160,00

A100057 TURISTIČKA ZAJEDNICA SREDIŠNJE
ISTRE

3.2.5. broj turista 00201 520 600 650 700 30.000,00 30.150,00 30.240,00

A100059 DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 3.2.6. broj uređenih objekata 00201 0 3 3 3 50.000,00 50.250,00 50.400,00

A100078 MANIFESTACIJA "BAJSI U DRAGUĆU" 3.2.7. broj sudionika/gledatelja 00201 70/1000 70/1000 70/1000 70/1000 20.000,00 20.100,00 20.160,00

A100088 PUBLIKACIJE 3.2.9 broj izdanih publikacija 00201 1 1 1 1 20.000,00 20.100,00 20.160,00



Akt/pr. Aktivnost/Projekt Oznaka Pokazatelj rezultata Org.
klas.

Polazna
vrijednost

Plan 2019. Projekcije
2020.

Projekcije
2021.

Plan 2019. Projekcije 2020. Projekcije 2021.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
K100013 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

SPOMENIKA KULTURE
3.2.8. broj uređenih objekata 00201 3 3 3 3 200.000,00 201.000,00 201.600,00

MJERA3.3. Poboljšanje kvalitete života ciljanih skupina 255.000,00 266.875,00 257.040,00

PROGRAM
1009 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 255.000,00 266.875,00 257.040,00

A100026 DNEVNI BORAVAK I POMOĆ U KUĆI
STARIJIM OSOBAMA

3.3.1. broj korisnika 00201 10 11 12 12 60.000,00 60.300,00 60.480,00

A100027 SUFINANCIRANJE ŠKOLSKE MARENDE
I PRODUŽENOG BORAVKA

3.3.2. broj korisnika 00201 20 25 25 25 60.000,00 60.300,00 60.480,00

A100028 DONACIJE UDRUGAMA I
USTANOVAMA IZ PODRUČJA
ZDRAVSTVA I SOCIJALNE SKRBI

3.3.3. broj udruga/korisnika 00201 8 8 8 8 25.000,00 25.125,00 25.200,00

A100046 HUMANITARNADJELATNOST
CRVENOG KRIŽA

3.3.4. broj korisnika 00201 20 20 20 20 17.000,00 17.085,00 17.136,00

A100049 NAKNADE ZA NOVOROĐENČAD 3.3.5. broj novorođene djece 00201 16 20 20 20 40.000,00 40.200,00 40.320,00

A100050 POMOĆ U NARAVI - OGRJEV 3.3.6. broj korisnika 00201 3 3 3 3 3.000,00 3.015,00 3.024,00

A100051 DAN DJEČJE RADOSTI - BLAGDANSKI
POKLONI

3.3.7. broj djece 00201 80 80 80 80 10.000,00 10.050,00 10.080,00

A100052 JEDNOKRATNE POMOĆI SOCIJALNO
UGROŽENIM OSOBAMA

3.3.8. broj korisnika 00201 33 20 20 20 40.000,00 50.800,00 40.320,00



Akt/pr. Aktivnost/Projekt Oznaka Pokazatelj rezultata Org.
klas.

Polazna
vrijednost

Plan 2019. Projekcije
2020.

Projekcije
2021.

Plan 2019. Projekcije 2020. Projekcije 2021.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
SVEUKUPNO 14.179.000,00 7.005.980,00 7.180.908,00

Članak 5.

Ovaj Proračun Općine Cerovlje za 2019. godinu objavit će se u Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi, a
stupa na snagu 01. siječnja 2019. godine.

KLASA: 400-08/18-01/09
URBROJ: 2163/06-02-02-18-3
Cerovlje, 21. prosinca 2018.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE CEROVLJE

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Jurada, v.r.




